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Haluatko erottua joukosta ja saada aikaan muutosta 
omassa maailmassasi? Tahdotko elämän täynnä 
terveyttä, edistymistä ja menestystä? Sinun suosikki 
päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista TeeVo, on 
mahtava tapa päästä siinä vauhtiin! Kun opiskelet 
jokaisen päivän sanoman ja laitat sen käytäntöön, 
voit olla varma siitä, että sinulla tulee olemaan todella 

menestyksekäs ja voitokas elämä Kristuksessa!
”Mietiskele näitä asioita: antaudu niille kokonaan, 

jotta edistymisesi olisi kaikille todistukseksi.”
1. Timoteus 4:15 NKJV



 6 7

 

 6

SISÄLLYSLUETTELO

PASTORI CHRIS SANOO                          5
“ENNEN KAIKKEA...”                            6
SAMMUTA KAIKKI PALAVAT NUOLET       8
KEITÄ VÄÄRÄT PROFEETAT OVAT?        10
ENEMMÄN KUIN PELKKIÄ KIRJEITÄ      12
“KUIN VARAS YÖLLÄ”                          14 
JUMALAN VALTAKUNNAN TAPA             16
MINKÄLAINEN OLENTO SINÄ 
OLETKAAN!                                         18
TIESITKÖ?                                           20    
PIDÄTTÄYDY TEOSTA                           22
HÄNEN VEREEN KASTETTU
 VIITTANSA                            24
MIKÄ TUOMIO ON TULOSSA?               26
HÄN EI OLE KAUKANA!         28
JUMALAN VASTAUS IHMISTEN 
HUUTOIHIN                                        30
PROFETIA - SODANKÄYNNIN 
STRATEGIASI                                      32
LUOTA YKSIN JUMALAAN                     34
SANARISTIKKO                               36
TARKISTA SYDÄMESI          38
SINUN VANHURSKAS HALLINTOSI        40

OLE TÄYSIN EHDOLLISTUNUT              42 

SEURAA MESTARIN ESIMERKKIÄ           44

SINÄ ET VOI TULLA PETETYKSI!           46

VIIMEISET TUNNIT                    48

YHTEINEN ISTUMINEN                        50

SANATUTKAIN                                     52

MINÄ TODISTAN!         53

ODOTATKO SINÄ TUNNETTA?               54

KUUNTELEEKO JUMALA?                     56

ÄLÄ TULE SIDOTUKSI!                        58

HÄN ON “TOINEN LOHDUTTAJA”         60

ÄLÄ TEE LIHALLISIA PÄÄTÖKSIÄ          62

PIDÄ VIHAMIELISYYS POISSA              64

HÄNEN SANOMANSA KOKO 

MAAILMALLE                                      66

TIETOVISA                                          68

MIHIN SUKUUN SINÄ KUULUT?            70

HALLITSEMME AINA LÄHTÖÖMME 

SAAKKA!                                             72



 6 77

Rukoileminen on todella tärkeä osa meidän elämäämme 
kristittyinä. Ihan ensimmäisenä meidän tulee tunnistaa 

rukoileminen sekä etuoikeutenamme, että myös kunniana. 
Jokainen rukouksessa vietetty hetki on investointia 
iankaikkisuuteen ja tosi rukous on vanhurskauden 
Roomalaiskirjesia. Rukouksessa vietämme aikaa Isän ja 
Hänen poikansa Jeesuksen Kristuksen kanssa. Rukouksen 
kautta me osallistumme Jumalan-kaltaisten yhteyteen, 
valtaistuin-salin sisäpiirin kohtaamiseen: Jeesus sai tämän 
aikaan! Voi kumpa meidän ymmärryksemme silmät saisivat 
tulla valaistuneiksi näkemään tämän upean totuuden niin, 
että voisimme kävellä sen valossa! Rukous tarjoaa meille 

niin rikasta yhdessäolon aikaa Herran kanssa!”

- Lainaus kirjasta “Kuinka rukoilla tehokkaasti, 1. painos”

Pastori Chris sanoo
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Lauantai, 

1

“ENNEN KAIKKEA...”

LUETAAN RAAMATUSTA    1. Timoteus 2:1 AMPC
“Ennen kaikkea, sitten, minä kehotan ja vaadin, että anomuksia, 
rukouksia, esirukouksia ja kiitosta annetaan kaikkien ihmisten 
puolesta.”

(Rukoile kaikkien ihmisten 
puolesta ja taistele hyvä 

taistelu)

KESKUSTELLAAN

“Pastori Johannes, miksi sinä alat aina rukoilla 
kaikkien ihmisten puolesta, erityisesti maamme 

johtajien puolesta, ennen kuin esität mitään muuta pyyntöä? 
Onko kaikkien ihmisten puolesta rukoileminen todella niin 
tarpeellista?” Ari kysyi.

“Kyllä se on, Ari! Niin Raamattu opettaa meitä 
rukoilemaan. Meitä on ohjeistettu rukoilemaan “ennen 
kaikkea” kaikkien ihmisten puolesta.”

1. kirje Timoteukselle 2:1-2 kommunikoi todella selkeästi 
sen, mikä meidän prioriteettimme tulisi olla, kun rukoilemme. 
Mutta kun luet tämän osan sen oikeassa kontekstissa, tulet 
arvostamaan entistäkin paremmin tämän jumalallisen 
ohjeistuksen syytä. Paavali oli kirjoittanut edelliseen lukuun, 
“Tämän käskyn minä annan sinun toimitettavaksesi, poikani 
Timoteus, aikaisempien, sinusta lausuttujen ennustusten 
mukaisesti, että niiden nojalla taistelisit jalon taistelun” (1. 
Timoteus 1:18). Sen jälkeen hän jatkoi antamaan käskyn 1. 
kirjeessä Timoteukselle 2:1 ja sanoi, “Minä kehoitan siis ennen 
kaikkea anomaan, rukoilemaan, pitämään esirukouksia ja 
kiittämään kaikkien ihmisten puolesta.”

Joten näemme nyt, että hän itse asiassa näytti 
Timoteukselle sen, miten käydä hyvää taistelua. Tässä oleva 
“ennen kaikkea” tarkoittaa sitä, että aloitat rukoilun rukoilemalla 
kaikkien ihmisten puolesta, et omien henkilökohtaisten 
pyyntöjesi puolesta. Tämä on tärkeää hyvän sodankäynnin 
käymisessä. Iso osa Jumalan ihmisistä ei rukoillut tämä asia 
mielessään pitkiin aikoihin. He olivat kiinnostuneempia omista 
henkilökohtaisista agendoistaan ja siitä, mitä he tahtoivat itse 
Jumalalta, ja vihollinen otti tästä hyödyn irti aiheuttamalla 
tuhoa eri kansakunnissa. Mutta kiitos Jumalalle, Seurakunta 
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on nyt hereillä omien vastuidensa suhteen ja toimii Jumalan 
Sanassa, rukoillen ensin kaikkien ihmisten puolesta.

Sinut on kutsuttu käymään hyvää taistelua ja ohje on selkeä. 
Hän sanoo, “ennen kaikkea”, mikä tarkoittaa sitä, että ennen 
kuin sinä rukoilet muiden asioiden puolesta - oman perheesi, 
opintojesi tai talousasioidesi puolesta - niin rukoile kaikkien 
ihmisten puolesta! Tämä on hyvin tärkeä perustavanlaatuinen 
opetus koko Seurakunnalle. Kun johdatamme sieluja Kristukselle 
ja tuomme heidät Seurakuntaan, meidän tulisi tehdä heille 
tiettäväksi se, että heillä on vihollinen, jonka päämääränä on 
tuhota heidät. Meidän täytyy opettaa heidät rukoilemaan 
sotilaiden tavoin, ei heidän omien henkilökohtaisten tarpeidensa 
puolesta, vaan kaikkien ihmisten puolesta, niin kuin Raamattu 
ohjeistaa.

Efesolaiskirje 6:18; 1. Timoteus 2:1-4

Rakas Isä, kiitos, että olet vuodattanut Henkesi kaiken lihan päälle 
kaikkialla ympäri maailmaa, jotta kaikki ihmiset tuntisivat kunnolla 
sinun totuutesi. Rukoilen kaikkien niiden puolesta, jotka kuulevat 
tänään Evankeliumin, että Evankeliumin valo loistaa heidän 
sydämiinsä ja aikaansaa heille pelastumisen. Kiitän sinua tästä 
armosta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Liity miljardien kristittyjen mukaan, kun he kaikki rukoilevat yhtä 
aikaa ja aikaansaavat maailmanlaajuisia muutoksia “Pastori 
Chris Live -maailmanlaajuisen rukousverkoston” kautta. Vieraile 
osoitteessa https://pastorchrislive.org/ osallistuaksesi mukaan 
meneillään olevaan live-rukousketjuun. Voit liittyä mukaan myös 
seuraamalla @PastorChrisLive -käyttäjää KingsChat:ssa (saatavilla 
LoveWorld -sovelluskaupasta, https://lwappstore.com).

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 9:1-17, Joosua 10-12 Roomalaiskirje 5:12-21, Psalmi 104
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SAMMUTA KAIKKI 
PALAVAT NUOLET 

LUETAAN RAAMATUSTA    Efesolaiskirje 6:13 AMPC
“Pukekaa siis yllenne Jumalan koko sota-asu, jotta pystyisitte 
vastustamaan ja pitämään pintanne pahana [vaaran] päivänä, 
ja, kaiken [mitä kriisi vaatii] tehtyänne, pysyä pystyssä [tukevasti 
paikoillanne].”

(Saatanan nuolet eivät 
vedä vertoja sinun uskollesi)

KESKUSTELLAAN

Kun opiskelet ja mietiskelet jokaista Jumalan 
sota-asun osaa Efesolaiskirjeen luvusta 6, tulet 

huomaamaan, että kuvaus siitä, mihin meidän on tarkoitus 
pukeutua, paljastaa sen, miten saatana taistelee. Voit tulkita 
Jumalan sinulle antamasta sotavarustuksesta sen, mitä 
aseita vihollinen käyttää. Esimerkiksi Efesolaiskirjeen jakeet 
6:14-17 sanovat, “Seisokaa siis kupeet totuuteen vyötettyinä, 
ja olkoon pukunanne vanhurskauden haarniska, ja kenkinä 
jaloissanne alttius rauhan evankeliumille. Kaikessa ottakaa 
uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan palavat 
nuolet, ja ottakaa vastaan pelastuksen kypärä…”

Huomaa se, mitä siinä sanotaan uskosta: voit 
sammuttaa sen avulla kaikki saatanan palavat nuolet. Tämä 
kertoo meille sen, mitä materiaalia hänen ohjuksensa ovat: 
niiden kaikkien tarkoituksena on saada sinut hyväksymään 
tai uskomaan jotain sellaista, mikä olisi vastoin Jumalaa 
ja Hänen Sanaansa. Nämä voivat olla lannistumisen, 
masennuksen, pelon, epäonnistumisen tai sairauden 
palavia nuolia: niiden kaikkien tarkoituksena on saada sinut 
asettumaan Jumalan Sanaa vastaan. Onneksi Raamattu 
sanoo, “...ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki 
pahan palavat nuolet” (Efesolaiskirje 6:16). Voit siirtää 
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uskosi avulla syrjään kaikki, et vai joitakin, pahan palavista 
nuolista. Sinun uskosi on sinun kilpesi.

Nosta uskosi ylös! Älä luovuta. Joku sanoi, “Minä 
toimin uskossa, mutta kun asiat menivät pieleen, luovutin.” 
Ei! Älä pudota uskoasi: demonisten voimien sinua kohti 
kohdistamat ohjukset voidaan neutralisoida ainoastaan 
uskon avulla. Raamattu sanoo, “Usko tulee siis kuulemisesta, 
mutta kuuleminen Kristuksen sanan kautta” (Roomalaiskirje 
10:17). Mitä enemmän Jumalan Sanaa pääsee sinun henkeesi, 
sitä enemmän uskoa sinä tulet saamaan. Ja mitä enemmän 
sinä käytät omaa uskoasi, sitä enemmän se vahvistuu. Ja kun 
paholainen ampuu omia ohjuksiaan, sinä tulet seisomaan 
hätkähtämättömänä, sillä ne hajoavat sinun uskonkilpeesi.

1 Johannes 5:4; 1. Korinttolaiskirje 16:13; 
Roomalaiskirje 4:19-20

Uskoni on puolustusase sekä voiton instrumentti vastustajaa ja 
kaikkia elämän vastoinkäymisiä vastaan ja niiden ylitse. Hajotan 
sen avulla kaikki pahan palavat nuolet. Jumalan Sana on ottanut 
täyden hallintavallan minun hengestäni, sielustani ja kehostani. 
Olen iankaikkisesti voitokas Kristuksessa, sillä minun uskoni on se 
voitto, joka voittaa maailman! Halleluja!

Opiskele kirja “Kuinka saada uskosi toimimaan”, joka on saatavilla 
LoveWorld -kirjojen nettisivuilla (https://loveworldbooks.org).

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 9:18-36, Joosua 13-15 Roomalaiskirje 6:1-11, Psalmi 105
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Maanantai, 

3

KEITÄ VÄÄRÄT 
PROFEETAT OVAT?

LUETAAN RAAMATUSTA    1. Johanneksen kirje 4:1 AMPC
“Rakkaat, älkää laittako uskoa kaikkiin henkiin, vaan koetelkaa 
(testatkaa) henget selvittääksenne, ovatko ne lähtöisin Jumalasta; 
sillä maailmaan on mennyt paljon vääriä profeettoja.”

(Sinä olet voittanut maailmassa 
olevan Antikristuksen hengen)

KESKUSTELLAAN

Kun Apostoli Paavali puhuu “vääristä profeetoista”, 
hän viittaa “petoksen ammattilaisiin”, jotka 

ovat tulleet demoneiden inspiroimiksi vaikuttaakseen, 
pettääkseen ja huojuttaakseen maailmaa näinä lopun 
aikoina. Siksi Johannes ohjeistaa koettelemaan henget. 
Kun luet eteenpäin kontekstissa, jatkaen 2. ja 3. jakeeseen, 
tulet huomaamaan, että Johannes ei puhunut itse 
“Antikristuksesta” - jota kutsutaan myös “pedoksi”, 
“laittomuuden ihmiseksi” tai “synnin ihmiseksi” - vaan 
Antikristuksen tekojen taustalla olevasta antikristuksen 
hengestä.

Antikristuksen henki on ollut maailmassa aina 
Johanneksen päivistä asti. Kiitos Jumalan Sanan ja Hänen 
Henkensä, voimme erottaa niiden avulla antikristuksen 
hengen teot ja ne, jotka ovat hänen vääriä profeettojaan 
ja sanansaattajiaan. Ja ihan niin kuin Jumalan Sana julistaa, 
me olemme voittaneet ne kaikki: 1. Johanneksen kirje 4:4 
sanoo, “Lapsukaiset, te olette Jumalasta ja olette voittaneet 
heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin se, joka 
on maailmassa.”

Hän jatkaa 5. ja 6. jakeessa, “He ovat maailmasta; 
sentähden he puhuvat, niinkuin maailma puhuu, ja maailma 
kuulee heitä. Me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, 
se kuulee meitä; joka ei ole Jumalasta, se ei kuule meitä. Siitä 
me tunnemme totuuden hengen ja eksytyksen hengen” (1. 
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Johannes 4:5-6). Vaella Jumalan totuudessa ja ole hengellisesti 
hereillä, ja niin tulet olemaan suojattuna pseudo-tieteen 
julistajia ja heidän levittämiä valheita ja petosta vastaan.

Muista se, että totuus on sinun hengessäsi, sillä Pyhä 
Henki - Totuuden Henki - elää sinun sisälläsi. 2. Johanneksen 
kirje 1:2 sanoo, “...totuuden tähden, joka meissä pysyy ja on 
oleva meidän kanssamme iankaikkisesti.” Jumalan totuus 
suojelee sinua sekä vapauttaa ja pelastaa sinut ongelmista. 
Psalmi 91:4 NKJV sanoo, “...hänen totuutensa on oleva sinun 
suojuksesi ja kilpesi.” Kunnia Jumalalle!

2. Pietari 2:1 AMPC; 1. Johannes 2:18-20

Rakas Isä, kiitän sinua Sanastasi, jonka avulla navigoin 
elämäni läpi. Olen erottelykykyinen ja tarkkanäköinen -  olen 
voittamaton tänä päivä kaikkien pimeyden antikristuksen 
hengen väärien opetusten, petosten, juonien, metkujen, 
huijausten ja huojumisten suhteen tässä maailmassa, sillä 
minä olen sinun Sanasi johdattama ja sinun Henkesi ohjaama, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele 1. Johanneksen kirjeen jaetta 5:4: “Sillä kaikki, mikä on 
syntynyt Jumalasta, voittaa maailman; ja tämä on se voitto, joka 
on maailman voittanut, meidän uskomme.”

Muistiinpanoni

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 9:37-62, Joosua 16-19 Roomalaiskirje 6:12-23, Psalmi 106
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4

ENEMMÄN KUIN 
PELKKIÄ KIRJEITÄ 

LUETAAN RAAMATUSTA  2. Korinttolaiskirje 3:2
“Te itse olette meidän kirjeemme, joka on sydämeemme kirjoitettu 
ja jonka kaikki ihmiset tuntevat ja lukevat.”

(Kirjeet: ilmestys 
Kristuksen ruumiista)

KESKUSTELLAAN

Keskustelin Raamatun kirjoituksista erään kristityn 
johtajan kanssa useita vuosia sitten ja lainasin 

Raamatusta sellaista osaa, joka ei ollut hänelle niin tuttu. 
Hän oli aika yllättynyt ja kysyi minulta, “Mistä sinä oikein sait 
tällaisen ilmestyksen?” Kun näytin sen hänelle Raamatun 
kirjeistä, hän oli ihmeissään. Hän ei ollut koskaan tiennyt 
siitä, sillä hän ei ollut ikinä tutkiskellut kunnolla Raamatun 
kirjeitä. Nykyään melkoinen määrä Jumalan ihmisiä ei ole 
koskaan opiskellut Raamatun kirjeitä. Itse asiassa osa heistä 
näkee Raamatun kirjeet ainoastaan vain seurakunnille 
osoitettuina kirjeinä, mutta ne ovat enemmänkin kuin vain 
pelkkiä kirjeitä.

Ihan samalla tavalla jotkut ihmiset näkevät 
Matteuksen, Markuksen, Luukkaan ja Johanneksen 
evankeliumit pelkkinä Uuden Testamentin historiallisina 
kirjoina. Ei! Ne ovat ilmestys miehestä, Kristuksesta 
Jeesuksesta. Kun opiskelet evankeliumit, tulet siihen 
lopputulokseen, että Jeesus on elossa. Hänen sanansa 
ovat tänä päivänä ihan yhtä elossa kuin ne olivat silloin, 
kun Hän puhui ne. Se ei ole historiaa. Matteus, Markus, 
Luukas ja Johannes ovat ilmestys Seurakunnan Päästä.

Kirjeet taas on ilmestys Kristuksen Ruumiista. 
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Halleluja! Se viittaa siis meihin: uuteen luomukseen, 
kristittyhin, niihin, jotka ovat uudestisyntyneitä. Kun opiskelet 
Raamatun kirjeitä, löydät sieltä itsesi. Raamatun kirjeissä ei 
esimerkiksi ole yhtäkään sellaista kohtaa, jossa kristittyä 
kehotettaisiin omaamaan uskoa. Ne sen sijaan tekevät 
sinulle tiettäväksi sen, että sinulla on jo uskoa: “…ajatelkaa 
itsestänne asiallisen arvostelukyvyn kera, sen uskon mukaan, 
jonka Jumala on antanut teille kaikille”(Roomalaiskirje 12:3 
NIV). Tämä on todellinen kuvaus siitä, kuka sinä olet: sinä 
olet nuori uskon mies tai nainen! Raamatun kirjeet ovat 
kokoelma kuvauksia uudesta luomuksesta. Halleluja!

2. Korinttolaiskirje 3:18 NIV; 2. Korinttolaiskirje 3:2-3

Minä olen Kristuksen kirje, Hänen kirkkautensa hehku, Hänen 
hyvyytensä ja vanhurskautensa julkitulo. Elämäni on kaikkien 
ihmisten lukema viesti, jonka kautta monet tulevat Kristuksen 
tuntemiseen, kirkkauteen, kauneuteen, täydellisyyteen, 
vapauteen ja iloon. Halleluja!

Katso Jumalan kuvauksia täynnä olevaan kokoelmaan - 
Raamatun kirjeisiin - ja löydä sieltä tänään todellinen itsesi: aloita 
opiskelemalla ja mietiskelemällä seuraavia jakeita:  1. Pietari  2:9, 
Efesolaiskirje 1:3, Kolossalaiskirje  1:12 ja 1. Johannes 4:17.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 10:1-24, Joosua 20-22 Roomalaiskirje 7:1-11, Psalmi 107



 16 17

Keskiviikko, 

5

“KUIN VARAS 
YÖLLÄ” 

LUETAAN RAAMATUSTA 1. Tessalonikalaiskirje 5:1-2 NIV
“Nyt, veljet ja sisaret, ajoista ja päivämääristä meidän ei tarvitse 
kirjoittaa teille, sillä te tiedätte todella hyvin, että Herran päivä 
tulee saapumaan kuin varas yöllä.”

(Herran paluu ei yllätä meitä)

KESKUSTELLAAN

“Jeesus tulee takaisin kuin varas yöllä viedäkseen 
todelliset uskovat kotiin.” Kreeta kuuli nämä 

sanat usein ollessaan lapsi ja ne jäivät hänen mieleensä ja 
aikaansaivat hänessä kasvavaa ahdistusta, kunnes hän sitten 
opiskeli asiaa itse ja vastaanotti siihen lisää valoa.

Ihan niin kuin Kreetaa, tämä ilmaisu “kuin varas 
yöllä” on vaivannut vuosien saatossa monia kristittyjä. He 
kuvittelevat, että jos he tekevät jotain väärää juuri ennen 
nukkumaanmenoaikaa ja Jeesus tulee kuin varas sinä yönä, 
he eivät lähtisi Hänen mukanaan. Tämä ei kuitenkaan tarkoita 
sitä! Kun katsot avausjaetta tarkasti, tulet huomaamaan sen, 
ketä Paavali puhutteli siinä. Hän sanoi, “...veljet ja sisaret, 
ajoista ja päivämääristä meidän ei tarvitse kirjoittaa teille…” 
tarkoittaen omia veljiään ja sisariaan Kristuksessa.

Jae 3 näyttää jotain todella tärkeää: “Kun he sanovat: 
“Nyt on rauha, ei hätää mitään”, silloin yllättää heidät 
yhtäkkiä turmio, niinkuin synnytyskipu raskaan vaimon, 
eivätkä he pääse pakoon” (1. Tessalonikalaiskirje 5:3). Tämä ei 
selkeästikään viitannut Paavalin veljiin ja siskoihin Herrassa, 
sillä hän sanoi: “Kun he sanovat…” “He” viittaa maailmaan; 
niihin, jotka eivät ole Kristuksessa, joita kuvataan Raamatussa 
tottelemattomuuden lapsiksi, Jumalan vihalle varatuiksi 
(Efesolaiskirje 2:2; Kolossalaiskirje 3:6). 
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Toisaalta taas, Raamattu sanoo niille, jotka ovat 
uudestisyntyneitä, “...Te, veljet ja sisaret, ette ole pimeydessä 
niin, että tämän päivän pitäisi yllättää teidät kuin varas” (1. 
Tessalonikalaiskirje 5:4 NIV). Jokainen kohta, jossa Herra Jeesus 
puhui yhtäkkisestä tulostaan ihmisten luokse, sillä oli tekemistä 
tuomion kanssa, eikä Hän koskaan viitannut sillä Seurakuntaan. 
Hän sanoo Johanneksen evankeliumissa 5:24, “Minä puhun 
teille iankaikkisen totuuden: jos te omaksutte sanomani ja uskotte 
Siihen, joka lähetti minut, te ette tule koskaan kohtaamaan 
tuomiota, sillä minussa te olette jo siirtyneet kuoleman 
todellisuudesta iankaikkisen elämän todellisuuteen!” (TPT).

Sinä olet valon ja päivän lapsi: sinä et ole yöstä etkä 
pimeydestä (1. Tessalonikalaiskirje 5:5)! Palvele siis Herraa rauha 
ja ilo sydämessäsi, odottaen Hänen pian tapahtuvaa paluutaan.

Efesolaiskirje 5:8; Ilmestyskirja 3:10; 1. Tessalonikalaiskirje 5:5

Minä olen valon ja päivän lapsi: palvelen Herraa iloisesti ja odotan 
Hänen pian tapahtuvaa paluutaan. Vaellan Hänen valossaan ja 
vanhurskaudessaan, täyttäen Hänen täydellisen tahtonsa Hänen 
Nimensä kunniaksi. Aamen.

Julista pitkin päivää Herran Jeesuksen tavoin: “Niin kauan kuin päivä 
on, tulee meidän tehdä hänen tekojansa, joka on minut lähettänyt; 
tulee yö, jolloin ei kukaan voi työtä tehdä” (Johannes 9:4).

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 10:25-42, Joosua 23-24 Roomalaiskirje 7:12-25, Psalmi 108
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Torstai, 

6

JUMALAN 
VALTAKUNNAN TAPA

LUETAAN RAAMATUSTA   Kolossalaiskirje 1:13 CEV
“Jumala pelasti meidät Saatanan pimeältä voimalta ja toi meidät 
hänen rakkaan Poikansa valtakuntaan.”

(Elämäntapa Jumalan 
Valtakunnassa)

KESKUSTELLAAN

1. Samuelin kirjassa kerrotaan meille siitä, miten 
israelilaiset pyysivät itselleen kuningasta. Jumala antoi 

heille kuninkaaksi Saulin ja näin Israelista tuli kertaheitolla 
kuningaskunta. Samuel tiesi, että kuningaskunnat eivät toimi 
samalla tavoin kuin muut yhteiskunnat ja niinpä Raamattu 
kertoo, että hän “...kertoi ihmisille kuningaskunnan tavan ja 
kirjoitti sen kirjaan ja asetti sen Herran eteen…” (1. Samuel 10:25 
KJV). Hän kertoi ihmisille “kuningaskunnan tavan”. Mitä tämä 
oikein tarkoittaa?

Kun opiskelet useita eri käännöksiä, tulet huomaamaan 
sen, että hän opetti heille kuningaskunnan periaatteet, 
oikeudet, etuoikeudet, tuomiot ja elämäntavat. Hänen 
täytyi kirjoittaa siitä, miten kuningaskunta toimii ja toimittaa 
kirjoitukset ihmisille. Tämä on itse asiassa juuri sitä, mitä Herra 
Jeesus teki. Hän tuli julistamaan Jumalan Valtakuntaa ja aina 
silloin tällöin Hän kertoi siitä, miten tämä Valtakunta toimii. 
Hän sanoi usein, “Jumalan Valtakunta on kuin se ja se.” Muilla 
kerroilla Hän taas opetti siitä, miten tärkeitä sanat ja rukous 
ovat tässä Valtakunnassa.

Nyt, kun sinä olet uudestisyntynyt, sinä olet syntynyt 
Jumalan rakkaan Pojan Valtakuntaan ja sinä elät ja vaellat 
Hänen läsnäolossaan. Kun nyt tiedät tämän, sinun täytyy 
oppia siitä, miten voit elää tässä todellisessa Valtakunnassa. 
Raamatun kirjoitukset voivat auttaa sinua ymmärtämään sitä, 
miten voit tehdä sen Pyhän Hengen voiman kautta. Paavali 
sanoi kirjoittaessaan Timoteukselle: “...kirjoitan sinulle tämän, 
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että, jos viivyn, tietäisit, miten tulee olla Jumalan huoneessa…”(1. 
Timoteus 3:14-15). Tämä tarkoittaa sitä, että on olemassa tapa 
siihen, miten Jumalan huoneessa käyttäydytään.

Kristinusko ei ole mikään elämäntapa, mutta siihen kuuluu 
elämäntapa. Tässä Valtakunnassa on olemassa kieli: meillä 
on oma kommunikaatiomme ja etikettimme. Ajattelemme 
eri tavalla. Nyt, kun sinä olet Jumalan Valtakunnassa, sinun 
ei tulisi ajatella ja toimia maailman tavoin. Raamattu sanoo, 
“Älkää puhuko valhetta toisistanne, te, jotka olette riisuneet pois 
vanhan ihmisen tekoinensa ja pukeutuneet uuteen, joka uudistuu 
tietoon, Luojansa kuvan mukaan” (Kolossalaiskirje 3:9-10). Tässä 
Valtakunnassa on erilainen mielenlaatu ja erilainen elämäntapa, 
jotka sinun täytyy tietoisesti sisäistää itseesi.

1. Timoteus 3:14-15; Kolossalaiskirje 3:1-2

Minulla on Jumalan elämä ja luonto: olen pukenut ylleni uuden 
ihmisen, joka on luotu Jumalan mukaan vanhurskauteen ja tosi 
pyhyyteen. Olen uudistunut täyteen tietoon Jumalan kuvan ja 
kaltaisuuden mukaisesti. Ajattelen erinomaisia ajatuksia ja näen 
kuvia ainoastaan erinomaisuudesta, menestyksestä, voitosta ja 
yltäkylläisyydestä! Kunnia Jumalalle!

Opiskele ja mietiskele tämän päivän “Perehdy lisää” -jakeita.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 11:1-13, Tuomarien kirja 1-2 Roomalaiskirje 8:1-11, Psalmi 109
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7

MINKÄLAINEN OLENTO 
SINÄ OLETKAAN!

LUETAAN RAAMATUSTA    2. Korinttolaiskirje 5:17
“Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä 
on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut.”

(Kuvaus Kristuksessa olevasta 
uudesta luomuksesta)

KESKUSTELLAAN

Tämän päivän avausjakeessa oleva ilmaisu “uusi 
luomus” ilmaistaan paremmin Kuningas Jaakon 

käännöksessä ilmaisulla “uusi olento”. Miksi? Kyse on siitä, 
paino ei ole Kristuksessa olevan uuden ihmisen luomisessa, 
vaan paino on olemisessa: hän on uusi olento, uusi laji, 
jota ei ole koskaan aiemmin ollut olemassa.

Kyse on samasta asiasta kuin jos näkisit oudon 
eläimen kulkevan ohitsesi ja ihmettelisit, “Minkälainen 
olento tuo oikein oli?” Et oikein päässyt selville siitä, mikä 
se oli: se ei ollut mitään sellaista, mitä olit nähnyt aiemmin. 
Juuri tällaista on silloin, kun joku on uudestisyntynyt. 
Muistelepa Jeesuksen sanoja Johanneksen evankeliumin 
jakeessa 3:8, jossa Hän käsitteli uudestisyntymistä. Hän 
sanoi, “Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen 
huminan, mutta et tiedä, mistä se tulee ja minne se 
menee; niin on jokaisen, joka on Hengestä syntynyt.” Sinä 
olet erityyppinen olento.

Hengen todellisuudessa tapahtui todella jotain 
silloin, kun sinä uudestisynnyit: sinun ihmiselämäsi, jonka 
kera synnyit äidistäsi ja isästäsi, korvattiin jumalallisella 
elämällä: “Kirjoitan nämä asiat teille, jotka uskotte Jumalan 
Pojan nimeen, jotta tietäisitte, että teillä on iankaikkinen 
elämä” (1. Johannes 5:13 NIV). Tämä on todellisuus. 
Se on todellinen syntymä, todellinen ihmishengen 
uudelleenluominen. 
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Raamattu sanoo, “Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät 
totuuden sanalla, ollaksemme hänen luotujensa esikoiset” 
(Jaakob 1:18). “Ensihedelmät” tarkoittavat “ensimmäisiä ja 
parhaita”. Titukselle kirjoitetussa kirjeessä 3:5 sanotaan, 
“Pelasti hän meidät, ei vanhurskaudessa tekemiemme tekojen 
ansiosta, vaan laupeutensa mukaan uudestisyntymisen peson 
ja Pyhän Hengen uudistuksen kautta.” Kolossalaiskirje 3:10-
11 kuvailee tätä uutta olentoa  uudistetuksi tiedossa Hänet 
luoneen Jumalan kuvan mukaan. 

Näe itsesi sillä tavoin kuin Jumala näkee sinut. Sinä olet 
arvokas, kuninkaallinen, erinomainen ja täynnä kirkkautta. 
Sinä olet ainoa versio sinusta, jota Jumalalla on koskaan 
ollut ja tulee koskaan olemaan. Joten ole siis parhaimmillasi 
ja elä parhaasi mukaan Jumalalle.

1. Pietari 2:9 AMPC; Titus 2:13-14

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt minusta kallisarvoisen aarteen, 
sinulle erotetun, jotta toisin sinulle kunniaa. Vaellan tänään 
sinun Sanasi todellisuudessa ja julistan Henkesi voiman avulla, 
että täytän sen tarkoituksen, joka sinulla on minun elämälleni, 
sinun Nimesi kunniaksi ja ylistykseksi. Aamen.

Tee 2. Korinttolaiskirjeen jakeesta 5:17 sinulle henkilökohtainen 
ja julista Sanaa sinua itseäsi, Kristuksessa olevaa uutta olentoa, 
koskien.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 11:14-36, Tuomarien kirja 3-4 Roomalaiskirje 8:12-19, Psalmi 110-111
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Katsotaanpa seitsemää mielenkiintoista faktaa Herraamme 
Jeesusta Kristusta koskien.
Tiesitkö…
1. Kuningas Daavid sävelsi graafisen kuvauksen Jeesuksen 
Kristuksen ristiinnaulitsemisesta noin 1000 vuotta aiemmin 
ennen kuin se tapahtui? Kun Jeesus roikkui ristillä, Hän jopa 
lainasi ensimmäistä jaetta Psalmista 22, viitaten siihen faktaan, 
että Hänen kärsimyksensä oli profetoitu jo kauan aikaa 
sitten. Siihen aikaan, kun Daavid kirjoitti kyseisen psalmin, 
ristiinnaulitsemista ei ollut vielä edes keksitty!
2. Jesaja profetoi myös uskomattoman tarkkoja yksityiskohtia 
Jeesuksen elämästä, kärsimyksistä, kuolemasta, hautaamisesta 
ja ylösnousemuksesta noin 700 vuotta etukäteen? Katso 
Jesajan kirjan luvusta 53.

7 HAUSKAA FAKTAA JEESUKSESTA

TIESITKÖ?
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3. Vanhassa Testamentissa on yli 300 profetiaa Messiasta 
koskien, jotka Jeesus Kristus täytti? Ne pitävät sisällään 
seuraavat jakeet: 5. Mooses 18:15, Psalmi 24:7-10, Jesaja 
7:14, Jesaja 9:6-7, Jesaja 53, Hesekiel 37:26-27, Jeremia 
31:15, Daniel 9:25-26, Miika 5:2, Sakarja 9:9 jne.
4. Raamattu ei kerro, kuinka monta tietäjää tuli katsomaan 
Jeesusta? Perinteinen numero 3 tuli siitä, että Raamatussa 
mainittiin kolme lahjaa. Lue Matteuksen evankeliumin luku 
2.
5. Jumalan enkeli Gabriel antoi Marialle Jeesus-nimen 
(Luukas 1:26-31)? Hän kertoi myös Joosefille, että Maria oli 
tullut raskaaksi Pyhän Hengen voimasta. Joosef oli aikeissa 
erota Mariasta, mutta enkeli kielsi häntä toimimasta niin ja 
käski nimetä lapsen “Jeesukseksi”.
6. “Kristus” ei ole Jeesuksen sukunimi? Kuulemme nimen 
“Jeesus Kristus” niin usein, että on helppoa ajatella, että 
“Kristus” olisi Hänen sukunimensä, mutta ei se ole. Ihmisillä 
ei ollut sukunimiä ensimmäisellä vuosisadalla Palestiinassa, 
vaan heidät tunnistettiin viittaamalla heidän vanhempiinsa. 
He sanoivat esimerkiksi puhuessaan Jeesuksesta, “Eikö 
tämä ole Jeesus, Joosefin poika, jonka isän ja äidin me 
tunnemme?” (Johannes 6:42). Kristus tulee kreikan kielen 
sanasta “Christos”, joka tarkoittaa “voideltua”.
7. Jeesuksella oli useita sisaruksia? Hänen neljää veljeään 
kutsuttiin Jaakobiksi, Joosefiksi, Juudaaksi ja Simoniksi. 
Raamatussa ei kuitenkaan kerrota Hänen siskojensa nimiä 
ja lukumäärää.
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8

PIDÄTTÄYDY 
TEOSTA 

(Asetu Hänen Sanaansa)

LUETAAN RAAMATUSTA  1. Timoteus 1:8-11 NIV
“Me tiedämme, että laki on hyvä, jos joku käyttää sitä oikein. 
Me tiedämme myös, että lakia ei ole tehty vanhurskaille, vaan 
lainrikkojille ja kapinoitsijoille, jumalattomille ja syntisille, 
epäpyhille ja uskonnottomille, niille, jotka tappavat isänsä tai 
äitinsä, murhaajille, seksuaalisesti moraalittomille, niille, jotka 
harjoittavat homoseksuaalisuutta, orjakauppiaille ja valehtelijoille 
ja väärentäjille - ja mille tahansa muulle, joka on päinvastaista 
sen terveen opetuksen kanssa, joka on yhdenmukaisessa linjassa 
evankeliumin kanssa koskien siunatun Jumalan kunniaa, jonka 
hän luotti minulle.”

KESKUSTELLAAN

Meidän täytyy seisoa kristittyinä Jumalan 
Sanassa eikä mennä maailman ja sen 

maallisten tai poliittisten mielipiteiden mukana. 
Raamattu sanoo, “Älkää rakastako tai ihannoiko 
maailmaa tai niitä asioita, jotka ovat maailmassa. Jos 
joku rakastaa maailmaa, rakkaus Isää kohtaan ei ole 
hänessä. Sillä, kaikki, mitä maailmassa on - lihan himo 
[aistillisen tyydytyksen halu] ja silmien himo [mielen 
ahneet kaipaukset] ja elämän ylpeys [varmuus jonkun 
omiin resursseihin tai maailmallisten asioiden vakauteen] 
- nämä eivät tule Isältä, vaan ovat maailmasta [itsestään]” 
(1. Johannes 2:15-16 AMPC).

Esimerkiksi homoseksuaalisuus ei ole uusi 
mielle niin kuin monet ajattelevat: se juontaa 
juurensa Raamatun aikoihin, aina niinkin kauas kuin 1. 
Mooseksen kirjaan! Raamattu tuomitsee sen selkeästi 
(1. Korinttolaiskirje 6:9) ja se on yksi niistä syistä, 
miksi jossakin päin maailmaa yritetään päästä eroon 
Raamatusta. Mutta se ei tule koskaan tapahtumaan. 
On olemassa jopa niinkutsuttuja “palvelutyöntekijöitä”, 
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jotka väittävät olevansa homoja ja näin heistä on tullut 
homoseksuaalisuuden puolestapuhujia.

Saatanan suunnitelmana on varmistaa se, että 
innostut tekemään kompromisseja, mutta ole fiksu. 
Riippumatta kaikista Saatanan metkuista, sinun täytyy 
pitää kiinni Jumalan Sanasta. Jeesus sanoi Johanneksen 
evankeliumissa 14:15 AMPC, “Jos te [todella] rakastatte 
Minua, te tulette pitämään (tottelemaan) Minun käskyjäni.” 
Todiste rakkaudestasi Häntä kohtaan on se, että pidät 
Hänen Sanansa ja Hänen Sanansa kehottaa sinua 
pidättäytymään homoseksuaalisuudesta.

1. Timoteus 1:9-11; Roomalaiskirje 1:26-32

Rakas Isä, kiitos Pyhästä Hengestä, joka johdattaa minua 
vanhurskauden ja tosi pyhyyden tiellä. Olen iankaikkisesti 
perustettu sinun Sanaasi. Rukoilen niiden puolesta, joiden 
mielet ovat tulleet sokaistuiksi, että paholaisen vaikutus tulee 
murretuksi heidän elämissään ja heidän sydämensä avautuvat 
vastaanottamaan sinun rakkautesi heitä kohtaan sekä tulemaan 
siirretyiksi pimeydestä Jumalan poikien kirkkaudentäyteiseen 
vapauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Vietä tänään aikaa rukouksessa niiden puolesta, joiden tiedät 
ehkä olevan tekemisissä homoseksuaalisuuden kanssa. Julista, 
että Jeesuksen Kristuksen kirkkaudentäyteisen Evankeliumin 
valo loistaa heidän sydämiinsä ja että he tulevat siirretyiksi 
Jumalan poikien kirkkaudentäyteiseen vapauteen.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 11:37-54, Tuomarien kirja 5-6 Roomalaiskirje 8:20-28, Psalmi 112-113
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9

HÄNEN VEREEN 
KASTETTU VIITTANSA 

LUETAAN RAAMATUSTA  Ilmestyskirja 19:11-13 MSG
“...Minä näin Taivaan leveästi avoimena - ja oi! Valkoisen hevosen 
ja sen Ratsastajan. Ratsastaja, nimeltään Uskollinen ja Totinen, 
tuomitsee ja taistelee tosi vanhurskaudessa. Hänen silmänsä ovat 
tulenliekki, päässään monia kruunuja. Hänellä on kirjoitettuna 
Nimi, jonka ainoastaan hän itse tietää. Hän on pukeutunut vereen 
kastettuun viittaan ja häntä kutsutaan “Jumalan Sanaksi”.”

(Hänen verensä: 
kiistämätön ostotosite)

KESKUSTELLAAN

Tämän päivän avausjae puhuu Herramme Jeesuksen 
toisesta tulemisesta, jossa Hän ratsastaa valkoisella 

hevosella, yllään vereen kastettu viitta. Huomaa se, että 
Johannes ei sanonut, että Hänen viittansa olisi punainen: tämä 
on hyvin merkittävää. Ilmestyskirjan jakeessa 17:4 esiintyvä 
pedon päällä ratsastava nainen on pukeutunut purppuraan 
ja punaisiin vaatteisiin: “Ja nainen oli puettu purppuraan ja 
helakanpunaan…” Jeesus taas pitää vereen kastettua viittaa. 
Mitä tämä oikein tarkoittaa?

Kun tahdot osoittaa, että olet ostanut jonkin asian, 
otat silloin kuitin esiin. Jeesus osti koko maailman: “Taivasten 
valtakunta on peltoon kätketyn aarteen kaltainen, jonka mies 
löysi ja kätki; ja siitä iloissaan hän meni ja myi kaikki, mitä hänellä 
oli, ja osti sen pellon” (Matteus 13:44). Jae 38 näyttää meille sen, 
että tämä pelto on maailma. Jeesus tulee siis taivaasta maan 
päälle Hänen ainoan kuittinsa kanssa - Hänen verensä kanssa, 
johon Hän on pukeutunut - Hänen todisteensa siitä, että Hän 
on ostanut koko maailman!

1. Korinttolaiskirjeessä 6:20 sanotaan myös, “Sillä te olette 
kalliisti ostetut…” ja tätä ostosta ei tehty tavallisin materiaalein, 
kuten hopealla, kullalla ja arvokkailla kivillä. Hänen verensä 
oli se valuutta, jolla Hän maksoi koko maailman synneistä 
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(1. Pietari 1:18-19). Kun Hän oli maksanut suuren hinnan 
meidän synneistämme, Jeesus osti meidät lahjaksi Jumalalle 
(Ilmestyskirja 5:9 TLB).

Jeesus maksoi sinun elämästäsi, joten sinä et ole enää 
itsesi oma. Elä siksi maan päällä ainoastaan Hänelle, sillä Hänen 
verensä, joka edustaa Hänen elämäänsä, on sinun todellinen 
arvosi. Hänen verensä antaa sinulle anteeksiannon, oikeutuksen, 
sisäänpääsyn, yhdessäolon, puhdistuksen sekä kaikki Uuden 
Testamentin siunaukset. Heprealaiskirje 9:12 sanoo, “Hän 
meni kertakaikkisesti [taivaan] [Pyhistä] Pyhimpään, ei vuohien 
ja vasikoiden veren avulla [tehdäkseen niiden avulla sovinnon 
Jumalan ja ihmisen välillä], vaan Hänen oman verensä, löytäen 
ja varmistaen täydellisen sovituksen (ikuisen vapautuksen meille)” 
(AMPC). Kunnia Jumalalle!

1. Korinttolaiskirje 6:19-20; Galatalaiskirje 2:20; 1. Pietari 1:18-19

Herra Jeesus, kiitos siitä, että maksoit koko hinnan, jota en olisi 
itse voinut koskaan maksaa, ilmaisten näin Isän ehdotonta 
rakkautta, armoa ja ylitsevuotavaa ystävällisyyttä minua kohtaan. 
Kiitos, että ostit minut arvokkaaksi lahjaksi Isälle! Elän nyt 
iloisesti vanhurskaudessa, vapaana palvelemaan sinua ilman 
minkäänlaista syyllisyyttä, alemmuutta tai tuomiota. Halleluja!

Kiitä tänään läpi koko päivän Herraa Jeesusta Hänen 
mittaamattoman suuresta veri-uhristaan ja -maksustaan sinun 
puolestasi.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 12:1-21, Tuomarien kirja 7-8 Roomalaiskirje 8:29-39, Psalmi 114-115
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MIKÄ TUOMIO ON 
TULOSSA?

LUETAAN RAAMATUSTA    2. Korinttolaiskirje 5:10
“Sillä kaikkien meidän pitää ilmestymän Kristuksen tuomioistuimen 
eteen, että kukin saisi sen mukaan, kuin hän ruumiissa ollessaan 
on tehnyt, joko hyvää tai pahaa.”

(Seiso Kristuksen 
tuomioistuimen edessä)

KESKUSTELLAAN

Eräs nuori poika kysyi minulta kerran, “Pastori Chris, 
tulevatko kristityt seisomaan Suuren Valkoisen 

Valtaistuimen ja Kristuksen Tuomioistuimen edessä ja mikä 
näiden kahden välinen ero oikein on?” Selitin hänelle, että 
Kristuksen Tuomioistuin on hyvin erilainen verrattuna 
Suuren Valkoisen Valtaistuimen tuomioon. Suuren Valkoisen 
Valtaistuimen tuomio on hirvittävin kaikista tuomioista ja 
se on varattu ainoastaan syntisille. Kristuksen Tuomioistuin 
taas on paikka, jossa me, Jumalan lapset, vastaanotamme 
palkintomme Mestarilta yksi kerrallaan, emme ryhmissä (2. 
Korinttolaiskirje 5:10). 

Huomaa nyt se, mitä Raamattu sanoo 
avausjakeessamme: “...ruumiissa…” Tämä “ruumis” viittaa 
Kristuksen Ruumiiseen. Kun uudestisynnyit, sinut kastettiin 
Kristuksen Ruumiiseen ja olet ollut siellä siitä lähtien. Joten 
miten sinä olet toiminut tässä Ruumiissa tähän mennessä? 
Oletko tehnyt hyvää vai pahaa tässä Ruumiissa? Muista se, 
että jokainen meistä tulee vastaanottamaan palkinnon niistä 
asioista, joita hän on tehnyt Ruumiissa, olipa ne sitten hyviä 
tai huonoja.

Toinen asia tulee siinä, että yhtäkään meistä Kristuksessa 
olevista ei tulla tuomitsemaan Kristuksen Tuomioistuimella: 
“Älkää sentähden lausuko mitään tuomiota, ennenkuin aika on, 
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ennenkuin Herra tulee, joka myös on saattava valoon pimeyden 
kätköt ja tuova ilmi sydänten aivoitukset; ja silloin kukin saa 
kiitoksensa Jumalalta” (1. Korinttolaiskirje 4:5). Meitä kaikkia 
tullaan kiittämään, vaikka kyse on tuomiosta, jossa tulemme 
antamaan selonteon.

“Entäpä nyt ne pahat asiat, joita kristitty on saattanut 
tehdä?” joku saattaa kysyä. Vastaus on 1. Korinttolaiskirjeessä 
3:13-15: “Niin kunkin teko on tuleva näkyviin; sillä sen on 
saattava ilmi se päivä, joka tulessa ilmestyy, ja tuli on koetteleva, 
minkälainen kunkin teko on. Jos jonkun tekemä rakennus kestää, 
on hän saava palkan; mutta jos jonkun tekemä palaa, joutuu hän 
vahinkoon; mutta hän itse on pelastuva, kuitenkin ikäänkuin tulen 
läpi.” Kaikessa on kyse sinun työstäsi Herralle, joten tee Hänelle 
enemmän ja palvele Häntä koko sydämestäsi omistautuen. 
Halleluja!

Ilmestyskirja 22:12; 1. Korinttolaiskirje 9:24-25

Rakas Herra Jeesus, kiitän sinua tästä etuoikeudesta ja tilaisuudesta 
osallistua Evankeliumin eteenpäinviemiseen. Odotan innolla sitä 
suurta päivää, jolloin tulen seisomaan sinun edessäsi ja antamaan 
selonteon kaikesta siitä, mitä tein Ruumiissa. Iloitsen tietäen, että 
palvelukseni ja uhrini Jumalan Valtakunnan puolesta eivät ole 
turhia! Mikä ilon päivä se tulee olemaankaan! Aamen.

Mietiskele Roomalaiskirjeen jakeita 14:10-11.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 12:22-48, Tuomarien kirja 9 Roomalaiskirje 9:1-13, Psalmi 116-117
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HÄN EI OLE 
KAUKANA! 

LUETAAN RAAMATUSTA   Johanneksen evankeliumi 14:10
“Etkö usko, että minä olen Isässä, ja että Isä on minussa? Niitä 
sanoja, jotka minä teille puhun, minä en puhu itsestäni; ja Isä, 
joka minussa asuu, tekee teot, jotka ovat hänen.”

(Pyhä Henki asuu 
sinun sisälläsi!)

KESKUSTELLAAN

Jotkut kristityt laulavat ymmärtämättömyyttään 
sellaisia lauluja kuin “Vedä minut lähemmäs sinua, 

oi Herra!” Toiset taas ovat huolissaan siitä, että heidän 
rukouksensa eivät kohoaisi kattoa korkeammalle. He uskovat, 
että Jumala on korkealla ylhäällä Taivaassa, kun he itse taas 
ovat alhaalla täällä maan päällä. Totuus on kuitenkin se, että 
et tarvitse sitä, että rukouksesi saavuttaisivat taivaan tai että 
pääsisit Herraa lähemmäs, sillä Hän on jo sinun sisälläsi! 
Kysy itseltäsi, “Kuinka paljon “lähemmäs” minä voin päästä 
jotakuta sellaista, joka on jo minun sisälläni?” Saatko tästä nyt 
kiinni? Se Jumala, jota sinä rukoilet, on sinun sisälläsi, siellä, 
missä sinä olet, katon alapuolella!

Kristinusko on Kristus sinussa, ei Kristus sinun kanssasi, 
tai teidän keskellänne, vaan sinun sisälläsi. Näissä on selkeä 
ero. Kun ymmärrät sen, että tämä suuri kirkkauden Jumala, 
koko täyteydessään ja voimassaan, elää todella sinun sisälläsi, 
se tulee muuttamaan sen tavan, miten sinä ajattelet sekä 
myös sen tavan, miten sinä elät: sinulla tulee olemaan täysin 
erilainen perspektiivi elämään. Juuri tästä syystä sinun täytyy 
harjoitella ja treenata itsesi omaamaan tietoisuus sisälläsi 
asuvasta Kristuksesta. 

Omaa Jeesuksen mentaliteetti. Silloin, kun Hän oli täällä 
maan päällä, Hän eli yhteydessä Isän kanssa ja oli jatkuvasti 
tietoinen Hänen sisällään olevasta Isän läsnäolosta. Kun Hän 
sanoi avausjakeessamme, “...Isä, joka minussa asuu…”, Hän 
viittasi Pyhään Henkeen. Pyhä Henki on yhdenvertainen 
Jumalan kanssa. Hän on Isä, joka elää sinun sisälläsi! 
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Ymmärräthän nyt, että Hän ei ole kaukana: Hän on sinussa!
1. Korinttolaiskirje 6:17 puhuu meidän erottamattomasta 

yhteydestämme Jeesuksen kanssa. Siinä sanotaan, “Mutta joka 
yhtyy Herraan, on yksi henki hänen kanssaan.” Tämä on nyt 
se syy, miksi sinä voit nauttia rikkaasta yhdessäolosta Hänen 
kanssaan ja vaeltaa yhteydessä Hänen kanssaan. Ei ole mitään 
tarvetta yrittää päästä Hänen luokseen, itkien ikään kuin Hän 
olisi jossain kaukana. Kaikkialla siellä, missä sinä olet, Hän on 
sinun sisälläsi ja sinä olet Hänessä.

Hän on sinun kotisi: sinä synnyit Häneen silloin, kun sinä 
uudestisynnyit. 2. Korinttolaiskirje 5:17 sanoo, “Siis, jos joku on 
Kristuksessa, niin hän on uusi luomus…”: sinä elät, liikut ja olet 
Hänessä. Ole Jeesuksen tavoin rohkea sanomaan “Minä olen 
Isässä ja Isä on minussa” (Johannes 14:11). Kunnia Jumalalle!

John 14:16-18; Galatians 4:6; Colossians 1:26-27

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt sydämestäni oman kotisi ja 
tehnyt näin minusta erottamattomasti yhtä sinun kanssasi. 
Kiitos, että sallit minun nauttia rikkaasta yhdessäolosta sinun 
kanssasi. Kiitos elämässäni olevasta kirkkaudentäyteisestä 
läsnäolostasi sekä muutoksesta kirkkaudesta kirkkauteen, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Vietä seuraavat 15 minuuttia yhdessä Pyhän Hengen kanssa 
rukoilemalla ja laulamalla antaumuksella kielillä.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 12:49-59, Tuomarien kirja 10-11 Roomalaiskirje 9:14-25, Psalmi 118
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JUMALAN VASTAUS 
IHMISTEN HUUTOIHIN

LUETAAN RAAMATUSTA    Roomalaiskirje 1:16-17 NIV
“Sillä minä en häpeä Evankeliumia, sillä se on Jumalan voima, 
joka tuo pelastuksen jokaiselle, joka uskoo: ensin juutalaiselle, 
sitten pakanalle. Sillä Jumalan vanhurskaus on paljastettu 
evankeliumissa - vanhurskaus, joka on uskosta alusta loppuun 
saakka, ihan niin kuin kirjoitettu on: “Vanhurskaat tulevat 
elämään uskosta.””

(Vanhurskaus paljastettuna 
Evankeliumin kautta)

KESKUSTELLAAN

Jo ollessani nuori opiskelija, asetin Evankeliumin 
julistamisen kaiken muun yläpuolelle. Suurin osa 

luokkatovereistani ei ymmärtänyt sitä, miksi käytin niin paljon 
aikaa suurten massakokousten järjestämiseen, joissa johdatin 
monia ihmisiä Kristukselle ja täytin heidät Pyhällä Hengellä. 
Se, mitä he eivät ymmärtäneet oli se, että minulla oli hallussani 
jotain sellaista, mitä maailma tarvitsi: Evankeliumi - Jumalan 
ratkaisu kaikkiin ihmisten ongelmiin.

Monet ovat ihmetelleet sitä, mitä oikein tarkoittaa olla 
vanhurskas Jumalan edessä ja jotkut ovat ajatelleet, että he 
tulisivat löytämään vastauksen vanhurskaasti elämiseen omilta 
uskonnollisilta johtajiltaan. Jumalan vanhurskaus paljastetaan 
kuitenkin ainoastaan Jeesuksen Kristuksen Evankeliumissa. 
Ellei joku hyväksy Evankeliumia, hän ei tule koskaan tuntemaan 
tai vastaanottamaan Jumalan vanhurskautta eikä näin ollen 
pysty myöskään elämään vanhurskasta elämää.

Vanhurskaus on Jumalan oikeassa olemista 
ihmishengessä. Se on Jumalan luonto, joka antaa kenelle 
tahansa kyvyn olla Jumalan läsnäolossa ilman minkäänlaista 
tuomiota, syyllisyyttä, pelkoa tai alemmuutta. Se on kykyä olla 
yhdessä ja oikeassa Jumalan kanssa.

Tästä syystä meillä ei ole varaa olla hiljaa Evankeliumin 
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suhteen. Evankeliumi on Jumalan vastaus ihmisten huutoihin. 
Jeesuksen Kristuksen Evankeliumin ulkopuolella ei ole olemassa 
mitään muuta tapaa, miten ihmiset voisivat vastaanottaa 
pelastuksen, oppia ja ymmärtää Jumalan vanhurskautta ja päästä 
poikkeukselliseen yhdessäoloon ja ykseyteen Herran kanssa. 
Joten julista siis Evankeliumia. Jaa hyviä uutisia vanhurskaudesta 
kaikille omassa maailmassasi oleville, ollen täysin vakuuttunut 
siitä, että se on ihmisten ainoa tapa tulla sovitetuiksi Jumalan 
kanssa.

Jos et ole vielä koskaan uudestisyntynyt, nyt on sen aika: 
tunnusta Jeesuksen Herruus oman elämäsi ylle, uskoen koko 
sydämestäsi, että Jumala herätti Hänet kuolleista. Silloin Jumalan 
elämä ja luonto tulevat siirretyiksi sinun henkeesi - keran kyvyn 
vaeltaa Jumalan vanhurskaudessa ja tuoda tätä vanhurskautta 
esiin. Halleluja!

Roomalaiskirje 10:9-10 NIV; Roomalaiskirje 3:20-22; 
Roomalaiskirje 4:1-5

Rakas Isä, kiitän sinua vanhurskaudestasi, joka on paljastettu 
Evankeliumin kautta, sekä armostasi pelastaa, parantaa, 
vapauttaa, nostaa ja saada menestymään kaikki ne, jotka 
ottavat vastaan Kristuksen pelastavan voiman. Kun pelastuksen 
sanoma menee tänään ihmisten sydämiin, heissä syttyy uskoa 
vastaanottaa vanhurskauden lahja samalla, kun iankaikkinen 
elämä tulee siirretyksi heidän henkiinsä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Luo sellainen evankeliointisuunnitelma, joka ohjaa sinua 
julistamaan Evankeliumia tänä vuonna ainakin viidelle ihmiselle 
joka päivä.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 13:1-21, Tuomarien kirja 12-13 Roomalaiskirje 9:26-33, Psalmi 119:1-40
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PROFETIA - 
SODANKÄYNNIN 

STRATEGIASI

LUETAAN RAAMATUSTA    1. Timoteus 1:18 NIV
“Timoteus, minun poikani, annan sinulle tämän ohjeistuksen 
niiden profetioiden pitämisestä, joita sinua koskien kerran tehtiin, 
jotta niitä seuraamalla taistelisit hyvän taistelun.”

(Tee profetioista aseita 
uskontaistelussasi)

KESKUSTELLAAN

“Saana, tiedän, että sanoit, että meidän tulisi profetoida 
aina, kun rukoilemme, mutta en ole varma, että 

miksi. Onko se todella niin tärkeää?” Roosa kysyi isosiskoltaan.
“Kyllä Roosa, se todella on! Kun profetoit, käytät silloin 

hengen ulottuvuudessa todella voimakasta asetta ja saatana ei 
voi kestää sinun edessäsi!” Saana vastasi.

Rakastan Passion-käännöksen ilmaisua ylläolevasta 
jakeesta: “...Käytä profetioitasi aseina…”  Tämä tarkoittaa niiden 
profetioiden aseistamista, joita sinuun liittyen on puhuttu. 
Käytä elämääsi, tulevaisuuteesi, palvelutyöhösi, koulutyöhösi 
jne. liittyviä profetian sanoja aseina taistellessasi hyvää 
uskonkilvoitusta.

Efesolaiskirjeen jae 6:17 valaisee tätä vielä lisää: siinä 
sanotaan, “Ja ottakaa vastaan pelastuksen kypärä ja Hengen 
miekka, joka on Jumalan sana.” Hengen miekka viittaa 
puhuttuun sanaan ja puhuttu sana on profetaalinen sana. Se 
on hyökkäysase.

Tässä on nyt kaksi asiaa profetioihin liittyen: on olemassa 
sellainen profetia, joka on puhuttu sinun henkilökohtaisen 
elämäsi ylle yksilönä, ja sitten on olemassa myös Jumalan Sana, 
joka on jo kirjoitettu. Raamattu viittaa kirjoitettuun Sanaan 
ilmauksella “...varmempi profetian sana…”(2. Pietari 1:19 KJV). 
Kun otat sen sanan, joka on kirjoitettu sinua koskien ja puhut 
sen ääneen uskossa, se on profetia: puhut esiin “Rhemaa”, jota 
Raamattu kuvailee Efesolaiskirjeessä 6:17 Hengen miekaksi.
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Raamattu sanoo esimerkiksi, “Lapsukaiset, te olette Jumalasta 
ja olette voittaneet heidät; sillä hän, joka teissä on, on suurempi kuin 
se, joka on maailmassa” (1. Johannes 4:4). Tämä on kirjoitettu sana 
(kreikaksi: Logos). Mutta silloin, kun Saatana tulee sinua vastaan 
tai tahdot ampua hyökkäysaseen sitä kohti, sanot, “Paholainen, 
minä olen syntynyt Jumalasta ja olen voittanut sinut, sillä kirjoitettu 
on: Suurempi on Hän, joka on minussa, kuin hän, joka on tässä 
maailmassa.” Aseistit näin välittömästi Raamatun kirjoituksen! 
Kun lausut nämä sanat ääneen “Rhemana”, niistä tulee suussasi 
oleva Jumalan Sana. Ja sinun suussasi oleva Jumalan Sana on 
yhtä kuin Jumala puhumassa. Sitä me teemme rukouksessa: me 
puhumme ääneen Jumalan “Rhemaa” anomuksissa, rukouksissa, 
esirukouksissa ja kiitoksen antamisessa yhdenmukaisessa linjassa 
1. kirjeen Timoteukselle 2:1 mukaisesti.

1. Timoteus 1:18 GNB; Hoosea 14:2; 2. Pietari 1:21 AMPC

Kiitän sinua Isä Sanasi voimasta ja siitä, että olet tehnyt pelastuksen 
kaikkien ihmisten saataville. Jokainen sielu on sinun, sillä heidät 
on ostettu hinnalla. Rukoilen tänään, että monet ihmiset kaikkialla 
ympäri maailman tulevat kuulemaan ja vastaanottamaan sinun 
rakkaudestasi ja pelastavasta voimastasi kertovan sanoman ja 
että se tulee menemään heidän sydämiinsä ja välittämään heihin 
vanhurskauden, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Puhu samantien profetian sanoja omaa elämääsi ja tulevaisuuttasi koskien.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 13:22-35, Tuomarien kirja 14-16 Luukas 13:22-35, Tuomarien kirja 14-16
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LUOTA YKSIN 
JUMALAAN

LUETAAN RAAMATUSTA    Psalmi 146:3 GNB
“Älä laita luottamustasi ihmisjohtajiin; yksikään ihminen ei voi 
pelastaa sinua.”

(Herra on täydellisen 
luotettava)

KESKUSTELLAAN

Päätin hyvin aikaisessa vaiheessa elämääni, että en 
tulisi elämään tyhjää elämää. Tahdoin elää elämää 

kera tarkoituksen, luottamuksen ja varmuuden samalla, 
kun ymmärtäisin Jumalan suunnitelman. Tahdoin laittaa 
elämäni Herran käsiin. En tahtonut tehdä asioita vain siksi, 
että kaikki muut tekivät niitä. Mutta miten minä pystyisin 
tietämään, mitä Hän tahtoi? Miten pystyisin luottamaan 
elämäni Jumalan haltuun, jos en tuntisi Häntä?

Tämä päätös johdatti minut opiskelemaan Raamattua 
ja tulemaan Pyhän Hengen johdattamaksi ilmestykseen 
Hänen totuuksistaan. Raamattu on sellainen kirja, joka 
ei koskaan spekuloi! Huomasin sieltä, että Jumala on 
innokkaampi menestykseni, voittoni ja iloni suhteen kuin 
mitä itse voisin koskaan olla. Minulle selvisi, että Hän 
rakastaa minua enemmän kuin rakastan itse itseäni. Silloin 
minulle kävi helpoksi luottaa Häneen, päästää irti omista 
unelmistani ja tavoitteistani ja seurata Hänen jumalallista 
suunnitelmaansa.

Laita luottamuksesi kristittynä ainoastaan Jumalaan. 
Älä laita luottamustasi tämän maailman epäonnistuviin 
järjestelmiin. Älä laita uskoasi hallitukseen, yhteiskuntaan tai 
mihinkään muuhunkaan auktoriteetin tyyppiin. Raamattu 
sanoo, “Parempi on luottaa Herraan, kuin turvata ruhtinaihin” 
(Psalmi 118:9). Ihmiset tulevat aina epäonnistumaan, joten 
älä elä elämääsi turvautuen ihmisten luomiin systeemeihin 
ja rakenteisiin oman menestyksesi ja vaurautesi suhteen.

Sinut on luotu laittamaan uskosi Jumalaan ja 
Hänen Sanaansa. Sinun täytyy alkaa harjoittelemaan 
Jumalaan turvaamista. Avausjakeemme sanoo, “Älä laita 
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luottamustasi ihmisjohtajiin; yksikään ihminen ei voi pelastaa 
sinua.” 5. jakeessa sanotaan, “Onnellisia ovat ne, joilla on 
Jaakobin Jumala auttamaan heitä ja jotka luottavat HERRAAN, 
heidän Jumalaansa”  (Psalmi 146:5 GNB). Laita luottamuksesi 
Jumalaan. Opiskele Hänen Sanaansa. Opettele tuntemaan 
Hänet: Hänen tuntemisensa on Häneen luottamista.

Kun tunnet Hänet, tulet sitoutumaan Häneen 
varauksettomasti. Et tule koskaan ajattelemaan, että 
tulisit jotenkin päätymään epäonnistujaksi. Se on täysin 
mahdotonta! Hän rakastaa sinua eikä tule taatusti antamaan 
minkään tuhota sinua. Sillä, mitä tässä maailmassa tapahtuu, 
ei ole mitään merkitystä: voit luottaa siihen, että Hän pitää 
sinusta huolta ja suojaa sinut kaikelta pahalta. Kunnia 
Jumalalle!

Jeremia 17:7-8; Matteus 11:28 TPT; Sananlaskut 3:5-6 GNB; 
Jeremia 29:11 NIV

Rakas Herra, olen kiitollinen rakkaudestasi, armostasi ja 
ystävällisyydestäsi. Kiitos Pyhästä Hengestä, joka asuu minussa 
ja ohjaa minua läpi koko elämäni. Asetan varauksettoman 
luottamukseni sinuun ja asetan itseni sinun ohjaaville käsivarsillesi, 
sinun Herruutesi alaisuuteen, ikuisesti kirkkaudentäyteistä ja 
erinomaista elämää varten. Aamen.

Opiskele ja mietiskele Sananlaskujen jakeita 3:5-6 GNB.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 14:1-24, Tuomarien kirja 17-18 Roomalaiskirje 10:11-21, Psalmi 119:65-80
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VIHJEET
ENGLANNIKSI

Poikittain

4 Peter’s and Andrew’s occupation 
before Jesus called them (7).

7 He was killed by three darts shot 
into his heart. [Hint: 2 Samuel 
18:14] (7).

10 Garden where Jesus Rukoile 
ääneened after the Last Supper 
(10).

11 He was the master craftsman 
for the work on the tabernacle 
[Hint: Exodus 31:1-5] (8).

15 He was with Apostle Paul when 
he wrote the letter to Philemon (7).

16 Name of the woman who hid 
the spies at Jericho. (5).

18 This prophetess told Barak to 
defeat Sisera and Jabin’s army 
[Hint: Tuomarien kirja 4:10-16] (7).

19 Number of days Lazarus was 
dead before Jesus raised him (4).

20 This apostle was exiled to the 
island of Patmos (4).

24 Melchizedec gave these to 
Abram [Hint: Genesis 14:14-18] 
(5,3,4).

25 Member of the Jewish ruling 
council who came secretly to Jesus 
at night. (9).

26 This Apostle took the Gospel to 
the city of Samaria (6).

27 This queen refused to appear 
before her husband, the king, at 
his command [Hint: Esther 1] (6).

Alaspäin
1 Father-in-law of Caiaphas the high 
priest [Hint: John 18:13] (5).
2 She went up yearly to worship God 
in Shiloh and Rukoile ääneened for 
a baby (6).
3 The Roman Governor who presided 
over Jesus’ trial (6).
5 Number of deacons chosen to help 
in food distribution in Tartu toimeens 
6 (5).
6 He asked God to enlarge his 
territory {Hint: 1 Chronicles 4:10] (5).
8 The last king Daniel served under 
in the Bible (14).
9 He climbed up into a sycomore 
tree to see Jesus (9).
12 Abraham’s nephew (3).
13 He was slain for holding the horns 
of the altar in the tabernacle [Hint: 1 
Kings 2:28-34] (4)
14 Matthew’s occupation before he 
followed Jesus (3,9)
17 He bought Joseph from the 
Midianite traders (8).
18 Book of the Bible where we find 
“Nebuchadnezzar’s image” (6).
21 Jacob’s wife, Rachel, died giving 
birth to ____________ (8).
22 Tribe of Israel that received 
no inheritance of land [Hint: 
Deuteronomy 10:9] (4).
23 City where Jesus’ disciples were 
first called “Christians.” (7).

Sanaristikko
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Lauantai,  

15

TARKISTA 
SYDÄMESI 

LUETAAN RAAMATUSTA   1. Aikakirja 28:9
“Ja sinä, minun poikani Salomo, opi tuntemaan isäsi Jumala ja 
palvele häntä ehyellä sydämellä ja alttiilla mielellä, sillä Herra 
tutkii kaikki sydämet ja ymmärtää kaikki ajatukset...”

(Kehitä täydellinen sydän 
ja tahtova mieli)

KESKUSTELLAAN

Mitä tahansa sinä teetkään Herralle, niin sillä, 
millaisesta sydämestä se tulee ja millaisella 

asenteella sinä teet sen, on merkitystä. Jumala tutkii 
kaikki sydämet ja ymmärtää kaikki ajatukset ja sen, mitä 
mielissämme liikkuu. Joten Hän etsii täydellistä sydäntä 
ja tahtovaa mieltä. Hän sanoi 2. Korinttolaiskirjeessä 
8:12 NKJV, “Sillä jos siellä on ensin tahtova mieli, se on 
hyväksytty…”

Muista se, mitä Raamattu kertoo Kuningas 
Amasjasta: Hän teki sitä, mikä oli oikein Jumalan silmissä, 
mutta ei täydellisellä sydämellä (2. Aikakirja 25:2). Mutta 
miten sinun sydämesi tulee olemaan oikein Jumalan 
suhteen? Miten sinun mielesi tulee olemaan tahtovainen? 
Se tapahtuu Sanan kautta. Täydellinen ja tahtovainen 
sydän on sellainen, joka on antautunut Jumalan Sanalle; 
sellainen, joka on pyhitetty, uudistettu ja Pyhän Hengen 
alaisuudessa Sanan kautta.

Raamattu sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 4:6, “Sillä 
Jumala, joka sanoi: “Loistakoon valo pimeydestä”, on se, 
joka loisti sydämiimme…” Miten Hän teki sen? Sanan 
kautta! Hänen Sanansa valaisee meidän sydämemme 
tuntemaan Hänen tahtonsa. Roomalaiskirjeessä 12:2 
sanotaan, “Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan 
mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, 
tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja 
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otollista ja täydellistä.” Et tuntisi Jumalan mieltä, Hänen 
ajatuksiaan, mielipiteitään tai Hänen täydellistä tahtoaan 
mitään koskien, ellet tuntisi Hänen Sanaansa. 

Tämä on nyt syy sille, miksi sinun täytyy opiskella ja 
tuntea Raamatun Kirjoitukset ihan itseäsi varten. Jeesus 
sanoi, “...Te eksytte, koska te ette tunne kirjoituksia ettekä 
Jumalan voimaa” (Matteus 22:29). Jos tahdot palvella 
Jumalaa oikein, opettele silloin tuntemaan Hänen Sanansa. 
Kyse on siitä, että Raamatun Kirjoitukset pääsevät sinun 
henkeesi ja kouluttavat mieltäsi. Anna enemmän huomiota 
Raamatun Kirjoitusten opiskelemiselle Hengen viisauden ja 
näkökyvyn vuoksi, joiden avulla Hän johdattaa sinua siinä, 
miten voit palvella Herraa kunnolla, puhtaan sydämen ja 
tahtovaisen mielen kera.

1. Samuel 16:7; Sananlaskut 23:26

Minulla on Herraa rakastava sydän, joka tahtoo palvella Häntä 
kunnolla ja tahtoo aina miellyttää Häntä. Jumalan Sanan avulla 
asenteeni Jumalaa ja Hänen Valtakunnassaan tehtävää palvelutyötä 
kohtaan tulee inspiroiduksi ja heijastelee Hänen rakkauttaan. 
Jumalan mieli tulee paljastetuksi minulle aina ja kaikissa olosuhteissa 
Hänen Sanansa kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele tänään pitkin päivää tämän artikkelin avausjaetta.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 14:25-15:1-10, Tuomarien kirja 19-21 Roomalaiskirje 11:1-12, Psalmi 119:81-104
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Sunnuntai, 

16

SINUN VANHURSKAS 
HALLINTOSI

LUETAAN RAAMATUSTA    Roomalaiskirje 5:17
“Ja jos yhden ihmisen lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut 
yhden kautta, niin paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja 
vanhurskauden lahjan runsauden, tulevat elämässä hallitsemaan 
yhden, Jeesuksen Kristuksen, kautta.”

(Sinut on kutsuttu 
hallitsemaan vanhurskaudessa)

KESKUSTELLAAN

“Leena, oletko nähnyt uuden vaihto-oppilaan, 
Alician? Pidän siitä, miten hän puhuu…” Samppa 

aloitti.
“Mitenpä et tykkäisi siitä, Samppa? Hän toimii kuin olisi 

jonkinlainen kuninkaallinen!” Leena tiuskaisi takaisin.
“Koska sellainen minä olen!” Alicia vastasi. Hän oli 

kävellyt muiden huomaamatta sisään ja kuullut keskustelun. 
“Jumalan Sana sanoo, että minä olen vanhurskas ihan niin 
kuin Hän on ja että minä olen kuninkaallinen: siksi minä toimin 
ja puhun sillä tavoin, miten toimin”, hän jatkoi.

“Kertoisitko meille tästä lisää, Alicia?” Samppa pyysi.
Jokainen Jumalan lapsi on kuningas tässä elämässä 

ja heidät kaikki on kutsuttu hallitsemaan vanhurskaudessa. 
Vanhurskaus antaa sinulle kyvyn seistä Jumalan läsnäolossa 
ilman minkäänlaista tuomiota: olla yhdessä Jumalan kanssa 
ja omata Hänen oikeassa olemisen luontonsa omassa 
hengessäsi. Uskomme varmuus kumpuaa juuri tästä.

Siitä syystä me olemme rohkeita vaatimaan asioita Hänen 
Nimessään, julistamaan asioita ja saamaan ne tapahtumaan. 
Se johtuu siitä, että meidän vanhurskautemme on Hänestä: 
kyse ei ole siitä, mitä sinä teit tai et tehnyt, vaan siitä, mitä 
Jeesus teki! Jumala julisti vapaasti sinut vanhurskaaksi ja julisti 
myös Itsensä vanhurskaaksi toimimalla niin: “...osoittaaksensa 
vanhurskauttaan nykyajassa, sitä, että hän itse on vanhurskas ja 
vanhurskauttaa sen, jolla on usko Jeesukseen” (Roomalaiskirje 
3:26). Halleluja!

Vanhurskaus tekee sinusta hallitsijan elämässä: se 
antaa sinulle hallintavallan. Jumala on siirtänyt sinuun oman 
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vanhurskauden luontonsa ja juuri se tekee sinusta Hänen 
kaltaisensa. Tämä luonto saa sinut ajattelemaan, näkemään ja 
puhumaan niin kuin Hän. Sinut on nostettu Kristuksen kautta 
Hänen tasolleen. Olet vastaanottanut armon hallita Saatanan ja 
tämän maailman alkeisvoimien yläpuolella. Tämä tekee sinusta 
voittajan, ei uhria (1. Johannes 4:4).

Raamattu sanoo, että Hän on tehnyt meistä kuninkaita 
ja pappeja ja että me saamme hallita maan päällä. Kuninkaat 
hallitsevat tekemällä julistuksia ja asetuksia: Saarnaajan kirja 8:4 
sanoo, “Sillä kuninkaan sana on voimallinen, ja kuka voi sanoa 
hänelle: Mitäs teet?” Ei siis ihme, että Raamattu sanoo, että sinä 
julistat asian ja se on tapahtuva sinulle (Job 22:28).

Roomalaiskirje 5:17 AMPC; Roomalaiskirje 5:20-21; Ilmestyskirja 5:10

Pyhä ja vanhurskas Isä, kiitän sinua siitä, että olet antanut 
minulle oman vanhurskautesi ja kyvyn seistä rohkeasti 
sinun edessäsi, ilman minkäänlaista syyllisyyttä, tuomiota, 
alemmuutta tai syytöstä. Hallitsen ja vallitsen elämässä 
vanhurskaudessa, tuoden kunniaa sinun Nimellesi. Vaellan 
iankaikkisessa voitossa, tuoden kaikkialla esiin sinun 
kirkkauttasi, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Ala julistamaan kuninkaana Jumalan rauhaa kaikkiin 
kansakuntiin.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 15:11-32, Ruut 1-4 Roomalaiskirje 11:13-24, Psalmi 119:105-128
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Maanantai, 

17

OLE TÄYSIN 
EHDOLLISTUNUT 

LUETAAN RAAMATUSTA    Roomalaiskirje 12:2 AMPC
“Älkää mukautuko tähän maailmaan (tähän aikaan), 
[muotoutuen ja sopeutuen sen ulkoisiin, pinnallisiin tapoihin], 
vaan muuttukaa [vaihtukaa] mielenne [kokonaisen] muutoksen 
kautta [sen uusien ideoiden ja sen uuden asenteen kautta], jotta 
voisitte todistaa [itsellenne] mikä on se hyvä ja hyväksyttävä 
ja täydellinen Jumalan tahto, jopa sen asian, joka on hyvää ja 
hyväksyttävää ja täydellistä [Hänen silmissään teitä koskien].

(Kouluta mielesi kokonaan 
Jumalan Sanalla)

KESKUSTELLAAN

Kuulin eräästä tietämättömästä nuoresta kristitystä, 
joka kielsi ystäviään vierailemasta hänen luonaan 

keskellä korona-fiaskoa vain siksi, että hän oli kuullut, että he 
eivät seuranneet joitakin turvallisuusmääräyksiä. Hän tutki itse 
koronamääräyksiä ja toimi täysin niiden mukaan niissä määrin, 
että hänestä oli tullut nyt “ekspertti” sillä saralla. Mutta se, mitä 
hän ei ollut huomannut oli se, että hänen mielensä oli nyt 
tullut ehdollistetuksi uskomaan joitakin maailman vääryyksiä 
ja valheita. Kuinka toivonkaan, että hän olisi sen sijaan antanut 
Jumalan Sanan ehdollistaa häntä!

On olemassa jotain hyvin merkittävää, mitä Jumalan 
Sana voi tehdä sinulle: Jumalan Sana voi ehdollistaa ja 
kouluttaa sinun mielesi niin, että alat ajattelemaan Jumalan 
tavoin. Tämä on mahtavaa! Siitä syystä meitä kehotetaan 
uudistamaan mielemme Jumalan Sanan mietiskelyn kautta. 
Kun Jumalan Sana pääsee sinun sisällesi meditoinnin kautta, 
tulet ohjelmoiduksi elämään sen mukaisesti. Olosuhteet, 
ympärilläsi oleva maailma ja muut äänet saattavat ehkä 
yrittää pyyhkäistä sinut pois Jumalan Sanasta, mutta ne 
eivät tule menestymään, jos sinun henkesi on Jumalan 
Sanan kouluttama. Sen sijaan, että “söisit” maailman jätteitä 
sosiaalisesta mediasta, elokuvista, netistä jne., anna itsesi tulla 
Jumalan Sanan kouluttamaksi!
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Jos olet esimerkiksi ollut arka tai peloissaan, mietiskele 
Jumalan Sanaa. 2. kirjeessä Timoteukselle 1:7 NKJV sanotaan, 
“Sillä Jumala ei ole antanut meille pelon henkeä, vaan 
voiman, rakkauden ja terveen mielen hengen.” Jatka tämän 
tunnustamista, “Minulla on terve mieli: minä olen rohkea, 
uskalias ja täynnä voimaa.” Ennen pitkää Jumalan Sana tulee 
kouluttamaan sinut rohkeuteen, arkailemattomuuteen ja 
erinomaisuuteen: sinusta tulee uskossa rohkea.

Sinussa oleva Jumalan Sana on suurenmoisen elämän 
perusta. Sinussa oleva Sana tekee sinusta horjumattoman 
elämän kriisien suhteen: se saa sinut ajattelemaan, näkemään 
ja toimimaan ainoastaan hyödyn ja voiton näkökulmasta käsin. 
Tällaisen mentaliteetin omaamalla kaikki se, mitä sinä teet, 
menestyy: vaellat erinomaisuudessa ja armossa. Kohtaamillasi 
haasteilla tai sillä, kuka saattaa toimia sinua vastaan, ei ole 
mitään merkitystä: sinä olet levollinen, sillä Jumalan Sana on 
ehdollistanut sinun henkesi tietämään sen, että mikään tai 
kukaan ei voi kestää menestyksekkäästi sinun edessäsi.  

Roomalaiskirje 12:2 AMPC; Joosua 1:8; Kolossalaiskirje 3:16

Jumalan Sana muuttaa mieleni ja ohjelmoi henkeni 
suurenmoisuuteen, menestykseen ja erinomaisuuteen. Olen 
uskalias, peloton ja rohkea uskossani: ajattelen Jumalan Valtakunnan 
ajatuksia ja näen ainoastaan Jumalan Sanan perspektiivistä käsin, 
sillä Jumalan Sana kouluttaa mieltäni ja henkeäni. Kunnia Jumalalle!

Mietiskele seuraavaa jaetta: Kolossalaiskirje 3:16 AMPC.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 16, 1. Samuel 1-2 Roomalaiskirje 11:25-36, Psalmi 119:129-144
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Tiistai, 

18

SEURAA MESTARIN 
ESIMERKKIÄ

LUETAAN RAAMATUSTA Matteuksen evankeliumi 4:19 NIV
“”Tulkaa, seuratkaa minua”, Jeesus sanoi, “Ja minä lähetän teidät 
kalastamaan ihmisiä.””

(Herra Jeesus oli mestari 
sielujenvoittamisessa, matki 

Häntä)

KESKUSTELLAAN

“Herra, miksi minulla on haasteita voittaa sieluja 
omassa naapurustossani? Olen yrittänyt puhua 

joillekin Sinusta, mutta he vain pilkkaavat minua eivätkä 
kuuntele.” Nämä ovat joitakin niistä ajatuksista, mitä monien 
nuorten kristittyjen mielissä on silloin, kun he kohtaavat 
haasteita sielujenvoittamisen saralla. Mutta kysymys kuuluu, 
matkivatko he Herraa Jeesusta vai yrittävätkö he vain toimia 
omalla tavallaan?

Herra Jeesus oli mestari sielujenvoittamisessa. Seuraa 
Hänen esimerkkiään. Eräänä päivänä Hän kohtasi yhden 
naisen Samariassa sijaitsevan kaivon tykönä ja alkoi jutella 
hänen kanssaan. Nainen tuli nostamaaan vettä kaivosta. 
Mutta saadakseen hänen huomionsa, Herra aloitti hänen 
kanssaan keskustelun jostain sellaisesta, mikä tätä naista 
kiinnosti - vesi. Kun Mestari oli saanut hänen jakamattoman 
huomionsa, Hän todisti naiselle ja nainen uskoi ja meni 
matkoihinsa kertoen toisille kohtaamisestaan Herran kansssa. 
Halleluja!

Kaikki, mitä Mestari teki, oli aina suunnattuna 
sielujenvoittamiseen Jumalan Valtakuntaan. Se oli Hänen 
ylin prioriteettinsa. “Mutta Pastori, miten minä oikein saan 
luokkakaverini keskusteluun niin, että voisin johdattaa heidät 
Kristukselle”, saatat ehkäpä kysyä. Se on yksinkertaista: ota 
vinkkiä Mestarilta. Todistaessaan toisille, Jeesus tiesi aina 
sen, miten saada heidät keskustelemaan sellaisesta asiasta, 
joka heitä kiinnosti. Kiinnitä huomiota siihen, mikä ystäviäsi 
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saattaa kiinnostaa ja aloita keskustelu siltä pohjalta.
Saatat ehkäpä pyytää heitä kertomaan sinulle jotain siitä 

kirjasta tai lehdestä, joka heillä saattaa olla käsissään tai jota 
he lukevat ja sen jälkeen kuuntelet heitä hyvin tarkkaavaisesti. 
Jos toimit näin, he tulevat mitä todennäköisimmin antamaan 
huomionsa myös sinulle silloin, kun alat todistaa heille.

Herra saattaa antaa sinulle tarkkoja ohjeita jonkun 
suhteen, jolle sinun täytyy  todistaa. Älä viivyttele sellaisina 
hetkinä: liiku eteenpäin ja seuraa Herran johdatusta. Toimi 
tarkasti juuri niin, miten Hän käskee sinua tekemään tai 
sanomaan. Kaikki elämässäsi oleva tulisi olla keskittynyt 
voittamaan sieluja Jeesukselle Kristukselle: kristitylle ei ole 
olemassa mitään tätä korkeampaa prioriteettia: laita se siis 
listasi kärkisijalle.

1. Korinttolaiskirje 9:16; Apostolien teot 17:22-34

Siunattu Isä, kiitän sinua Pyhästä Hengestä, joka elää minun 
sisälläni ja tekee minusta kyvykkään Kristuksen salaisuuksien 
hoitajan ja palvelutyöntekijän. Otan kaiken hyödyn irti niistä 
mahdollisuuksista, joita minulla on julistaa tänään Kristusta 
niille, jotka sinä olet määrännyt vastaanottamaan pelastuksen 
minun kauttani: he tulevat siirretyiksi pimeydestä valoon ja 
perustetuiksi sinun vanhurskauteesi, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Opiskele ja mietiskele tänään Psalmia 81:10 ja varmista, että voitat 
tänään sielun Herralle Jeesukselle.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 17:1-19, 1. Samuel 3-7 Roomalaiskirje 12:1-8, Psalmi 119:145-160
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Keskiviikko, 

19

SINÄ ET VOI TULLA 
PETETYKSI!

LUETAAN RAAMATUSTA    2. Tessalonikalaiskirje 2:13
“...me olemme velvolliset aina kiittämään Jumalaa teidän 
tähtenne, veljet, te Herran rakastetut, sentähden että Jumala 
alusta alkaen valitsi teidät pelastukseen Hengen pyhityksessä ja 
uskossa totuuteen.”

(Totuus on sinun 
hengessäsi)

KESKUSTELLAAN

Nykypäivänä kulkee paljon väärää informaatiota 
ja jotkut ihmiset ovat hämmentyneet ja käyneet 

epävarmoiksi sen suhteen, mitä oikein uskoa. Mutta sinä 
et ole sellainen! Kyllä, jotkut ihmiset ovat aina ristiriidassa 
totuuden suhteen, mutta sinä et ole yksi heistä. Sinut on 
valittu ymmärtämään ja hyväksymään totuus. Raamatun 
mukaan totuus on tunnettu ja oikeaksi näytetty hänen 
lastensa keskuudessa (Luukas 7:35) ja viisaus on totuutta.

Jopa silloin, jos kuulet uskonnollisia sanomia ja erilaisia 
asioita Jumalaan liittyen, yksi asia on varmaa: kun Jumalan 
todellinen Sana tulee sinun luoksesi, sen mukana tulee 
vakuutus totuudesta! Avausjakeemme mukaan Jumala 
“alusta alkaen valitsi teidät pelastukseen Hengen pyhityksessä 
ja uskossa totuuteen.” Pelastus pystyi toimimaan kohdallasi 
ainoastaan silloin, kun Pyhä Henki pyhitti sinut ja sinä uskoit 
totuuteen.

Joten Pyhä Henki erottaa sinut uskomaan totuuteen, 
sillä totuuden tunteminen ja siihen uskominen vaatii Jumalan 
armoa. Sen seurauksena sinun ei tarvitse koskaan murehtia 
totuuden ja valheen erottamista toisistaan.
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Jeesus sanoi, “Ja te tulette tuntemaan totuuden, ja totuus 
on tekevä teidät vapaiksi” (Johannes 8:32). Jumalan totuus aina 
siunaa, kohottaa, vahvistaa ja suojelee. Totuus  juurruttaa sinuun 
rakkautta ja aikaansaa sen, että vaellat ja puhut Kristuksen 
tavoin. Se ei aikaansaa hämmennystä eikä kanna mukanaan 
vihaa, katkeruutta tai pelkoa. Koska totuus on sinun hengessäsi, 
kun omistaudut Jumalan Sanan opiskelulle, pystyt silloin myös 
tuomitsemaan aina kaiken Jumalan Sanan totuuden avulla. 

1. Timoteus 4:1-2; Johannes 8:32; Johannes 17:17; Jaakob 1:18

Pyhä Henki on asettanut minut erilleen tunteakseni ja uskoakseni 
totuuden, sillä minut on valittu pelastukseen Hengen Pyhityksen 
ja totuuden uskomisen kautta. Saatanalla ei ole mitään minussa! 
Julistan, että ihmisten sydämet ovat avoimena totuudelle, Jumalan 
Sanan totuudelle, vastaanottaakseen sen ja elääkseen sen 
mukaisesti, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Puhu nyt antaumuksella kielillä ja kiitä Herraa siitä, että Hän 
johdattaa sinua aina ja kaikkina aikoina totuudessa.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 17:20-18:1-14, 1. Samuel 8-10 Roomalaiskirje 12:9-21, Psalmi 119:161-176
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Torstai,  

20

VIIMEISET 
TUNNIT 

LUETAAN RAAMATUSTA    1. Korinttolaiskirje 15:51-52
“Katso, minä sanon teille salaisuuden: emme kaikki kuolemaan 
nuku, mutta kaikki me muutumme, yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, 
viimeisen pasuunan soidessa; sillä pasuuna soi, ja kuolleet 
nousevat katoamattomina, ja me muutumme.”

(Olemme ihan 
viimeisissä päivissä)

KESKUSTELLAAN

Kun luet Raamatusta lopunajoista, on välttämätöntä 
ottaa ensin huomioon konteksti ja sen jälkeen 

myös kirjoittajan sanoma. “Viimeiset päivät”, jotka mainitaan 
useasti Raamatussa, viittaavat niihin päiviin, jotka edeltävät 
tuhatvuotista valtakuntaa. Näitä termejä käyttäneet 
profeetat eivät laskeneet mukaan Seurakunnan aikaa.

Joten kun me puhumme viimeisistä päivistä, 
me emme viittaa profeettojen antamaan juutalaiseen 
kalenteriin, vaan niihin päiviin, jotka ovat juuri ennen kuin 
Herra palaa Seurakuntaansa varten. On olemassa lukuisia 
merkkejä, joiden tulisi varoittaa sinua siitä, missä kohtaa me 
olemme tällä hetkellä ja miten paljon aikaa maailmalla on 
ennen kuin kansakuntien tuomiot alkavat.

Sen seurauksena - riippumatta siitä, missä olet 
tänään - tahdon sinun tietävän, että Herra Jeesus on 
palaamassa. Joukossamme on niitä, jotka uskovat tämän ja 
odottavat Häntä. Jotkut toiset taas eivät usko siihen, että 
Hän olisi tulossa ja näin ollen eivät odota Häntä. Mutta 
Hän on tulossa ja Hän tulee niitä varten, jotka “...hänen 
ilmestymistään rakastavat” (2. Timoteus 4:8), niitä varten, 
jotka odottavat Häntä. “Autuaat ne palvelijat, jotka heidän 
herransa tullessaan tapaa valvomasta…” (Luukas 12:37), ne, 
jotka sanovat, “...tule, Herra Jeesus” (Ilmestyskirja 22:20).

Elä elämääsi tästä päivästä lähtien odottaen Häntä. 
Muista se, että Hän kohosi ylös tästä maailmasta noin 
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2000 vuotta sitten. Kaikki Hänen takaisinpaluustaan kertovat 
profetiat täyttyvät suoraan meidän silmiemme edessä. Ja 
kaikista tärkeimpänä, Hän Itse sanoi, “...Totisesti, minä tulen 
pian…” (Ilmestyskirja 22:20).

Hän on tulossa takaisin hakemaan oman Seurakuntansa. 
Kuulutko sinä Hänen Seurakuntaansa? Sinä päivänä kyse 
ei tule olemaan mistään asteittaisesta prosessista: se tulee 
tapahtumaan yhtäkkiä, silmänräpäyksessä: me tulemme 
temmatuksi  pois tästä maailmasta tavataksemme Herran 
yläilmoissa. Älä tule yllätetyksi. Pidä uskosi Kristukseen - 
vanhurskaudessa ja Hänelle eläen.

2. Pietari 3:3-5; 1. Tessalonikalaiskirje 4:16-18

Rakas Isä, kiitos elämässäni olevasta Pyhän Hengen siunauksesta ja 
Hänen palvelutyöstään, joka johdattaa ja pitää minut vanhurskauden 
polulla samalla, kun odotan sinun kirkkaudentäyteistä paluutasi. 
Rukoilen jopa juuri nyt niiden puolesta, jotka eivät ole vielä 
vastaanottaneet Evankeliumia, että he kokevat piston sydämessään 
Kristuksen pelastavan armon sanoman myötä ja kokevat sen rauhan 
ja varmuuden, joka tulee tämän kirkkaudentäyteisen Evankeliumin 
vastaanottamisesta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Kerro tänään vähintään viidelle ihmiselle siitä, että Herra tulee 
palaamaan pian Seurakuntaansa varten.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 18:15-43, 1. Samuel 11-13 Roomalaiskirje 13:1-14, Psalmi 120-122
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Perjantai, 

21

YHTEINEN 
ISTUMINEN

LUETAAN RAAMATUSTA    Efesolaiskirje 2:6 NKJV
“(Jumala) herätti meidät yhdessä, ja asetti meidät istumaan 
yhdessä taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa.”

(Jeesuksen auktoriteetti 
on laajennettu sinulle)

KESKUSTELLAAN

Efesolaiskirjeen 2:6 ilmaisu “istua yhdessä” tulee 
kreikankielen sanasta “sugkathizō” ja viittaa 

“yhteiseen istumiseen”. Kyse on lainopillisesta termistä ja se 
tarkoittaa sitä, että Jeesuksen auktoriteetti on laajennettu 
meille: me käytämme samaa auktoriteettia yhdessä Hänen 
kanssaan. Näin ollen siis kaikki se, mitä Jeesus sanoo, tapahtuu 
meidän nimessämme, ja kaikki mitä me sanomme, tapahtuu 
Hänen Nimessään. Hän ei päätä asioista ilman meitä ja me 
emme tee päätöksiä ilman Häntä. Tämä on erittäin syvällistä!

Meidän yhteinen istumisemme on taivaallista, ei 
maallista. Se on päätetty ylhäältä käsin. Me olemme tänä 
päivänä Jeesuksen laillisia edustajia maan päällä. Se, mitä 
me sanomme täällä maan päällä, on Hänen hyväksymäänsä. 
Tämän ymmärtäminen on elintärkeää. Se tarkoittaa sitä, että 
sinä voit ottaa asemasi Jumalan Sanassa ja aikaansaada 
muutoksen tämän ymmärryksen pohjalta ja se tulee Jumalan 
hyväksymäksi.

Jotkut uskovat, että mikään ei tule muuttumaan 
ennen kuin kaikki kristityt ympäri maailman liittyvät yhteen 
vastustamaan Saatanaa ja sen temppuja ja petoksia. Mutta 
harkitsepa tätä: avausjaettamme - Efesolaiskirjeen jaetta 2:6 - 
ei kirjoitettu korinttolaisille, eikä sitä lähetetty tessalonikalaisille: 
he olivat mitä todennäköisimmin tietämättömiä tästä 
informaatiosta. Joten kaikilla kristityillä ei ollut tuohon aikaan 
samantasoista uskoa tai tietämystä, eikä heillä ole nytkään.

Jumala odottaa kuitenkin, että ne meistä, jotka ovat 
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kasvaneet kristittyinä aikuisuuteen, joilla on ymmärrystä Hänen 
Sanastaan ja ajoista, ottavat asemansa ja paikkansa Kristuksessa 
pitääkseen Saatanan jalkojensa alla, jonne se kuuluukin. Se on 
tärkeää. Pidät tällaisen informaation avulla kontrollin elämäsi, 
ympäristösi sekä myös maailman asioista. Mitätöit Saatanan 
suunnitelmat ja teot sekä hajotat ne alas elävän Kristuksen 
voiman avulla. Älä huolestu siitä, mitä maailmassa tapahtuu 
tänä päivänä: käytä Kristuksessa olevaa auktoriteettiasi.

Hallitset Hänessä ja Hänen kauttaan Saatanan, pimeyden, 
maailman ja olosuhteiden ylitse. Alista siis maailmasi. Älä 
anna minkään muun kuin Kristuksen hallita omassa fyysisessä 
kehossasi, koulussasi, perheessäsi ja omassa maailmassasi. 
Muista se, että sinä istut yhdessä Hänen kanssaan kirkkaudessa, 
omaten saman auktoriteetin. Ylistys Jumalalle iankaikkisesti!

Luukas 10:19 AMPC; 1. Johannes 4:17; Efesolaiskirje 1:20-23

Herra Jeesus istuu Isän oikealla puolella, kaikkien hallitusten, 
valtojen, voimien ja herrauksien sekä jokaisen mainitun nimen 
yläpuolella ja minä istun yhdessä Hänen kanssaan! Istun Hänen 
kanssaan kirkkaudessa. Hallitsen Hänessä ja Hänen kauttaan 
Saatanan, pimeyden, maailman ja olosuhteiden ylitse. Halleluja!

Julista voiman sanoja perustuen siihen, että istut nyt yhdessä 
Kristuksen kanssa.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 19:1-27, 1. Samuel 14-15 Roomalaiskirje 14:1-11, Psalmi 123-124
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SANATSANAT
UTKAIN  UTKAIN  

1. Korinttolaiskirjeessä 14:4 sanotaan, “Kielillä puhuva 
rakentaa itseään, mutta profetoiva rakentaa seurakuntaa.”

Tähän sanaksi “rakentaa” käännetty kreikankielinen sana 
on “oikodomeō” ja se tarkoittaa “rakentaa, rohkaista tai 
ladata akun tavoin”. Tämä Sananpaikka kertoo meille 
siis, että se, joka rukoilee kielillä, rakentaa itseään kuin 
mahtavaa rakennusta; hän rohkaisee itseään ja lataa 
itseään akun tavoin.

Kielillä puhuminen on ratkaisu pelkoon ja arkuuteen. Jos 
koet itsesi joskus araksi minkä tahansa asian suhteen, 
aktivoi sisälläsi oleva voima rukoilemalla ääneen kielillä: 
tulet huomaamaan sen, että että tulet toimimaan viisaasti 
ja järkevästi elämän asioissa. Jos tahdot myös toimia 
kaikista korkeimmalla saavuttamallasi uskontasolla, silloin 
sinun täytyy puhua jatkuvasti kielillä.

Raamattu sanoo Juudaksen kirjeessä 1:20, että kun sinä 
puhut kielillä, sinä rakennat itseäsi pyhimmän uskosi 
perustalle. Se tarkoittaa sitä, että Jumalan Henki voi viedä 
Jumalan Sanan suoraan sinun henkeesi, jossa se tuottaa 
Jumalan kaltaista uskoa.

“RAKENTAA”
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Minä todistan!

“Elämäni on muuttunut TeeVo -päivän sanan 
kautta. Se on opettanut minulle niin paljon ja 
herään joka päivä tietäen, että vastaanotan 
Jumalalta ilmestystä TeeVo:n kautta.

Se on opettanut minulle myös sen, miten voin 
soveltaa uskoa muuttaakseni haastavia tilanteita 
ja sen seurauksena koko perheeni on nyt 
päättänyt tulla seurakuntaan minun kanssani! 
Kiitos Pastori Chris tästä mahtavasta elämiä 
muuttavasta kirjasta. Kunnia Jumalalle.”

Njideka O.,
Nigeria.
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Lauantai,  

22

ODOTATKO SINÄ 
TUNNETTA?

LUETAAN RAAMATUSTA    2. Korinttolaiskirje 5:7 TPT
“...Me elämme uskosta, emme siitä, mitä me näemme omilla 
silmillämme.”

(Elä uskosta ja pidä 
aistit poissa)

KESKUSTELLAAN

Kysyin kerran eräältä ihmiseltä, “Miltä Jumalan voima 
tuntuu ja missä sinä tunnet sen?” Hän ei osannut 

vastata. Aloin silloin selittää asiaa hänelle. Voimme kokea 
tuntemuksia kaikkialla ympäri kehoamme ja tunnistaa, 
että kyse on Jumalan voimasta: meillä voi olla tuntemuksia 
käsissämme ja voimme tunnistaa, että kyse on Jumalan 
voimasta. Mutta kysymys tulee tässä: Entä silloin, jos et tunne 
sitä? Tarkoittaako se sitä, että Jumala ei ole enää läsnä tai 
Hänen voimansa on poissa?

Monet ihmiset menevät juuri tässä kohtaa harhaan. 
Kun tunnet Jumalan voiman tai läsnäolon, se on hyvä asia, 
mutta Jumala ei tahdo sinun tuntevan mitään tietääksesi sen, 
että Hän on sinussa ja sinun kanssasi. Tunteista riippuvaisena 
oleminen on tuhonnut monien uskon. Jumala ei toimi 
tunteiden perustalta, vaan uskon!

Uuden Testamentin ajassa sillä ei ole merkitystä, että 
tunnetko sinä Jumalan voiman tai läsnäolon vaiko et. Olen 
tuntenut Jumalan voiman monia kertoa ja olen kokenut 
myös sellaisia tilanteita, jolloin en ole tuntenut mitään. Mutta 
siitäkin huolimatta olen saanut ihan yhtä monia tuloksia 
silloin, kun olen tuntenut sen ja silloin, kun en tuntenut, sillä 
ymmärsin, että “tunteella” ei ole mitään tekemistä sen kanssa.

Ymmärrä nyt jotain: Pyhän Hengen koko täyteys elää 
sinussa kokonaisuudessaan. Se ei enää parane siitä. Jumala 
ei lisää tai vähennä Itseään sinussa. Hän elää sinussa koko 
täytenä maksimimääränään. Oletko tietoinen siitä, että 
Jumala ei ole yhtään sen enempää taivaassa kuin Hän on 
sinussa? Sinä olet Hänen elävä majansa, Hänen asuinsijansa 
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ja Hänen liikkuva päämajansa. 
Sinä olet Hänessä ja Hän on sinussa. Toisin sanoen siis 

sinusta on tullut Hänen asuinsijansa ja Hänestä sinun asuinsijasi. 
Halleluja! Sinä elät Hänessä ja Hän elää sinussa. Tämä on 
täyttänyt Jeesuksen Kristuksen unelman, jonka Hän esitti 
rukouksessaan Isälle Johanneksen evankeliumissa 14:20, “...
minä olen Isässäni, ja että te olette minussa ja minä teissä.” Pyhä 
Henki sai tämän tapahtumaan. Sinä olet erottamattomasti yhtä 
Hänen kanssaan, joten älä tukeudu omiin tunteisiisi ollessasi 
tekemisissä Jumalan kanssa: luota Hänen Sanaansa.

Jumala on Henki ja Hän on tekemisissä sinun, sinun 
henkesi, kanssa Hänen Sanansa kautta. Jos ymmärtäisit tämän, 
silloin sinun koko elämäsi - palvelutyösi, rukouselämäsi ja 
palvontasi - tulisi täysin muutetuksi ja tulisit elämään jokaisen 
päivän kirkkaudessa, hallintavallassa ja erinomaisuudessa. 
Kunnia Jumalalle!

Roomalaiskirje 8:8; Filippiläiskirje 3:3; Johannes 14:16-17

Minä elän Kristuksessa ja Kristus elää minussa! Minä olen Hänen 
asuinsijansa ja Hän on minun asuinsijani! Olen yhtä Hänen kanssaan 
ja vaellan sen valossa. Minun yhteyteni ja suhteeni Hänen kanssaan 
kukoistaa aina vain kirkkaammin, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mietiskele tänään pitkin päivää artikkelin avausjaetta.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 19:28-48, 1. Samuel 16-17 Roomalaiskirje 14:12-23, Psalmi 125-126
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Sunnuntai, 

23

KUUNTELEEKO 
JUMALA? 

LUETAAN RAAMATUSTA    1. Johanneksen kirje 5:14
“Ja tämä on se uskallus, joka meillä on häneen, että jos me jotakin 
anomme hänen tahtonsa mukaan, niin hän kuulee meitä.”

(Löydä rukouksen 
todellinen siunaus)

KESKUSTELLAAN

“Nähdään myöhemmin, kaverit. Menen illan 
rukouskokoukseen.”

“Markus, miksi sinä menet aina rukoilemaan: onko 
teillä jokin ongelma?” Siiri kysyi.

“Ei, ei ole mitään ongelmaa: se on vain osa minun 
vastuutani uskovana Jumalalle.”

“Jos olisin sinä, tahtoisin tietää, että Jumala todella 
kuulee ja vastaa minun rukouksiini.”

Rukouksen todellinen siunaus ei ole se, että me voimme 
esittää taivaalliselle Isällemme pyyntöjä ja anomuksia, vaan 
se, että Hän todella vastaa niihin kaiken aikaa! Rukous on 
merkityksetöntä, ellei Jumala koskaan kuulisi tai vastaisi. 
Mutta kiitos Jumalalle, meillä on varmuus - takuu tulla 
kuulluiksi, kun me rukoilemme: “Ja tämä on se uskallus, joka 
meillä on häneen, että jos me jotakin anomme hänen tahtonsa 
mukaan, niin hän kuulee meitä” (1. Johannes 5:14).

Se luottamus, joka meillä on, on, että milloin tahansa, 
kun me pyydämme tai esitämme anomuksen Hänen 
tahtonsa mukaan, Hän kuulee meitä ja vastaa. Ensimmäinen 
osa Hänen vastauksestaan on se tietoisuus ja vahvistus, jonka 
Hän antaa sinulle sinun henkeesi siitä, että sinä olet tullut 
kuulluksi ja saanut vastauksen: se on todella suuri siunaus!

Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 15:16 AMPC, 
“Te ette ole valinneet Minua, vaan minä olen valinnut teidät 
ja olen asettanut teidät… että mitä tahansa te pyydätte Isältä 
Minun Nimessäni  [edustaen kaikkea, mitä MINÄ OLEN], Hän 
sen teille antaisi.” Miten kaunista tämä onkaan! Sinut on 
asetettu vastaanottamaan vastauksia, kun teet pyyntöjä tai 
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julistuksia Jeesuksen Nimessä.
Löydämme toisen kauniin Sananpaikan Johanneksen 

Evankeliumista 16:24. Siinä sanotaan, “Tähän asti te ette ole 
anoneet mitään minun nimessäni; anokaa, niin te saatte, että 
teidän ilonne olisi täydellinen.” Jumalan tahtona sinun kohdallasi 
on se, että saat pyyntösi, jotta ilosi olisi täydellinen. Hän on 
sinun rakastava taivaallinen Isäsi ja voit asettaa luottavaisesti 
pyyntösi Hänen eteensä, varmana vastauksista. Joten rukoile 
aina luottavaisesti. 

Jumalan tahtona ei ole ikinä pidätellä sinulta hyviä 
asioita. Joten ole luottavainen pyytämään Häneltä elämän 
parhaita asioita. Jos et ole luottavainen Jumalan edessä, et voi 
olla tehokas omalla uskonvaelluksellasi.

Markus 11:24; Psalmi 6:9; 1. Pietari 3:12

Armollinen ja vanhurskas Isä, olen inspiroitunut sinun Sanasi 
totuudesta, rakkaudestasi ja iankaikkisesta ystävällisyydestäsi. Jopa 
juuri nyt, luottamukseni on tullut vahvistetuksi pyytämään mitä 
tahansa, mitä tahdon, tietäen, että sinun ilonasi on kuulla ja vastata 
minun rukouksiini. Iloni on tänään täydellinen vastaanottaessani 
rukouksiini vastaukset, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Opiskele ja mietiskele Markuksen evankeliumin jaetta 7:11 AMPC.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 20:1-19, 1. Samuel 18-19 Roomalaiskirje 15:1-9, Psalmi 127-128
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Maanantai, 

24

ÄLÄ TULE 
SIDOTUKSI!

LUETAAN RAAMATUSTA  Efesolaiskirje 5:15-16 AMPC
“Katsokaa silloin tarkasti, miten vaellatte! Eläkää tarkoituksellisesti 
ja arvokkaasti ja tarkasti, ei niinkuin tyhmät ja älyttömät, vaan niin 
kuin viisaat (herkät, älykkäät ihmiset), ottaen kaiken hyödyn irti 
ajasta [tarttuen jokaiseen tilaisuuteen], sillä päivät ovat pahoja.”

(Elä tarkoituksellisesti 
Kristukselle)

KESKUSTELLAAN

Saatanan viimeisimmät yritykset ajaa 
maailma Antikristuksen ympäristöön (ennen 

Ylöstempausta) ovat aikaansaaneet suurta petosta ja 
elämien ja toimeentulojen tuhoutumista. Kiitos Jumalalle, 
Seurakunta on astunut esiin ja estänyt kaikki Saatanan 
juonet ja temput. Halleluja!

Mutta miksi nämä tapahtumat edes tapahtuivat? 
Kyse oli siitä, että monet Jumalan ihmisistä opettelivat 
Jumalan Kuningaskunnan periaatteita täyttääkseen vain 
omia mielihalujaan ja mitatakseen omaa menestystäään 
sillä, miten paljon materiaalisia omistuksia heillä on. He 
alkoivat elää niin kuin tämä olisi ainoa olemassa oleva 
maailma, tunnistamatta sitä, miten lyhyttä elämä täällä on.

Riippumatta siitä, kuka sinä olet tai mitä sinä 
teet, kaikki on tulossa päätökseen. Elä  tarkoituksen ja 
päämäärän kera. Kieltäydy antamasta minkään kääntää 
keskittymistäsi pois Herrasta. Muista, että hyötyminen ei 
ole jumalallisuutta (1. Timoteus 6:5). Älä oleta, että koska 
sinulle kertyy omaisuutta ja koet menestystä materiaalisissa 
pyrkimyksissä, olisit täyttämässä Jumalan tarkoitusta. Ei, älä 
mittaa Jumalan hyväksyntää maallisilla standardeilla.
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Lisäksi, älä koskaan koe, että olisit menettänyt mitään 
palvellessasi Herraa koko sydämestäsi ja kaikilla resursseillasi 
siksi, että sinulla ei vaikuta olevan hallussasi monia tämän 
maailman materiaalisista omistuksista. Herran palveleminen 
ja Hänen tahtonsa toteuttaminen omaa elämääsi koskien ovat 
kaikista hienoimpia asioita, mitä voit tehdä tällä planeetalla.

Hankkiudu eroon kaikista sitovista asioista ja taakoista, 
jotta voit palvella Herraa iloisesti ja puhtaalla sydämellä. Älä 
rinnasta Jumalan vaurautta tämän maailman menestyksen 
symboleihin. Riippumatta niistä vaikeuksista, joita saatat 
ehkä kokea, palvele Jumalaa täydellisellä sydämellä ja ole 
innoissasi kiittämään Häntä.

2. Timoteus 3:1-2; 5. Mooses 10:12; 2. 
Korinttolaiskirje 5:14-15

Riippumatta nykymaailmassa olevista vaikeuksista ja haasteista, 
jotka saattavat tulla minun polulleni, pysyn  aina innoissani 
Jeesuksesta, Pyhästä Hengestä, Jumalan Sanasta ja Herran 
palvelemisesta! Palvelen Pyhän Hengen johdattamana Jumalaa 
iloisesti ja täydellisellä sydämellä sekä olen valmistautunut ja 
hereillä, kun Herran paluu lähestyy. Aamen.

Mietiskele tätä Raamatun jaetta: “Kukaan sotilaana palveleva 
ei sekaannu siviiliasioihin, vaan pyrkii sen sijaan miellyttämään 
komentajaansa”  (2. Timoteus 2:4 NIV).

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 20:20-21:1-4, 1. Samuel 20-22 Roomalaiskirje 15:10-19, Psalmi 129-130
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Tiistai, 

25

HÄN ON “TOINEN 
LOHDUTTAJA”

LUETAAN RAAMATUSTA  1. Johanneksen kirje 2:1 NIV
“Rakkaat lapseni, kirjoitan tämän teille, jotta ette tekisi syntiä. 
Mutta jos joku tekee syntiä, meillä on puolustaja Isän kanssa - 
Jeesus Kristus, Vanhurskas.”

(Pyhä Henki - Hän, joka 
kulkee sinun rinnallasi)

KESKUSTELLAAN

Apostoli Johannes kutsui 1. Johanneksen kirjeessä 2:1 
Herraa Jeesusta “meidän puolustajaksemme, joka 

on Isän kanssa“. Tässä sanaksi “puolustaja“ käännetty sana 
on “paraklētos.” “Paraklētos” tarkoittaa itse asiassa sitä, joka 
on kutsuttu kulkemaan sinun rinnallasi tai sinun kanssasi, sitä, 
joka on kutsuttu auttamaan: auttajaa.

Kyse on samasta sanasta, jota Mestari käytti Hänen 
rauhoittavissa sanoissaan Johanneksen evankeliumin 
jakeessa 14:16 AMPC, “Minä pyydän Isältä ja Hän tulee 
antamaan teille toisen Lohduttajan (Neuvonantajan, Auttajan, 
Esirukoilijan, Puolustajan, Vahvistajan ja Rinnallakulkijan), jotta 
Hän pysyisi kanssanne iankaikkisesti.” Tämä käännös antaa 
meille seitsemän kaunista synonyymia, jotka juontavat juurensa 
sanaan “paraklētos”. Lohduttaja on niistä yksi: muut ovat 
Neuvonantaja, Auttaja, Esirukoilija, Puolustaja, Vahvistaja ja 
Rinnallakulkija. Halleluja!

Miksi Jeesus puhui opetuslapsilleen “toisesta 
Lohduttajasta” ennen Hänen kuolemaansa, hautaamistaan ja 
ylösnousemustaan? Siksi, että Hän on oli lähdössä pois Isän 
luokse ja ei tulisi olemaan enää pitkään heidän kanssaan. Siitä 
syystä Hän pyysi Isää lähettämään heille “toisen” Lohduttajan, 
joka pysyisi heidän kanssaan iankaikkisesti!

Sana “toinen” on käännetty kreikan kielen sanasta 
“Allos”. “Allos” tarkoittaa toista samanlaista, -laatuista ja 
-tyyppistä. Hän siis sanoo, että tämä Lohduttaja (Pyhä 
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Henki) olisi Hänen Itsensä kaltainen. Hän jatkoi Johanneksen 
evankeliumissa 14:17-18, “Totuuden Hengen, jota maailma ei voi 
ottaa vastaan, koska se ei näe häntä eikä tunne häntä; mutta 
te tunnette hänet, sillä hän pysyy teidän tykönänne ja on teissä 
oleva. En minä jätä teitä orvoiksi; minä tulen teidän tykönne.”

Jeesus, meidän Lohduttajamme, meni taivaaseen, mutta 
Hän lähetti meille Pyhän Hengen ottamaan Hänen paikkansa, 
jotta me emme kaipaisi ja olisi poissa Hänen läsnäolostaan. 
Joten nyt sen sijaan, että Hän kävelisi sinun kanssasi kaduilla 
niin kuin Jeesus käveli opetuslasten kanssa, Hän kävelee katuja 
sinun sisälläsi. Hän on iankaikkisesti sinussa ja sinun kanssasi. 
Ylistys Jumalalle!

Jesaja 9:6; Johannes 14:18-19; Johannes 15:26 AMPC

Rakas Isä, kiitos siitä, että lähetit Pyhän Hengen elämään 
minun sisälläni. Tunnustan ja tiedostan Hänet Lohduttajakseni, 
Neuvonantajakseni, Auttajakseni, Esirukoilijakseni, 
Puolustajakseni, Vahvistajakseni ja Rinnallakulkijakseni - Joka 
on aina minun kanssani ja minun sisälläni! Hän on minun 
turvapaikkani ja vahvuuteni. Olen antautunut Hänelle, Hänen 
johdatettavakseen, opastettavakseen, vahvistettavakseen sekä 
opetettavakseen Jumalan Valtakunnan asioissa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

Paina mieleesi AMPC-käännöksessä annetut “paraklētos”-sanan 
seitsemän synonyymiä.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 21:5-38, 1. Samuel 23-25 Roomalaiskirje 15:20-33, Psalmi 131-132
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Keskiviikko, 

26

ÄLÄ TEE LIHALLISIA 
PÄÄTÖKSIÄ 

LUETAAN RAAMATUSTA    Sananlaskut 16:25 NIV
“On olemassa tie, joka näyttää olevan oikea, mutta se johtaa 
lopulta kuolemaan.”

(Ajattele, näe ja elä 
hengellisesti)

KESKUSTELLAAN

Jumala sanoi 1. Mooseksen kirjassa 13:14 Aabrahamille, 
“...Nosta silmäsi ja katso siitä paikasta, missä olet, 

pohjoiseen, etelään, itään ja länteen.” Aabraham ei katsonut 
fyysisillä silmillään: sellainen visio olisi ollut hyvin rajoittunut. 
Sen sijaan Hän katsoi hengessä ja näki koko maailman, sillä 
NASB-käännös Roomalaiskirjeen jakeesta 4:13 sanoo, “Sillä 
lupaus Aabrahamille tai hänen jälkeläisilleen siitä, että hän 
tulisi olemaan maailman perillinen, ei ollut Lain kautta, vaan 
uskon vanhurskauden kautta.” Mietipä tätä!

Näin ei ollut kuitenkaan hänen veljenpoikansa Lootin 
suhteen. Kun Lootilla oli samanlainen mahdollisuus, lue, mitä 
Raamattu sanoo: “Ja Loot nosti silmänsä ja näki koko Jordanin 
lakeuden olevan runsasvetistä seutua…” (1. Mooseksen kirja 
13:10). Loot tuli kyseisen maan rehevyyden ja muhkeuden 
mukaansatempaamaksi - sen, mitä hänen fyysiset silmänsä 
pystyivät näkemään. Muista se, että myös Loot oli vanhurskas 
mies (2. Pietari 2:7-8), mutta koska hän ei nähnyt hengellisesti, 
hän teki vääriä päätöksiä, jotka sekoittivat hänen elämänsä.

Tänäkin päivänä on sellaisia kristittyjä, jotka tekivät 
sellaisia valintoja, joiden vuoksi muut taputtivat heille, mutta 
nämä päätökset johtivat tai tulevat johtamaan heidän 
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tuhoonsa. Sanonkin siksi sinulle: älä tee lihallisia valintoja. Näe 
Hengessä, Hengen kanssa ja Hengen kautta.

Anna Pyhän Hengen auttaa sinua tuomaan sydämelläsi 
oleva Jumalan unelma tapahtumaan. Näe ja elä hengellisesti: 
sillä tavoin kaikella sinun elämässäsi olevalla tulee olemaan 
ainoastaan yksi selkeä motiivi: se, miten tuoda jatkuvasti kunniaa 
Jeesukselle Kristukselle! Joten tehdessäsi elämän valintoja, 
anna niiden tapahtua puhtaasta sydämestä, vanhurskauden 
sydämestä käsin - vailla lihallisia ja itsekkäitä taipumuksia.

Kolossalaiskirje 3:1-2; Matteus 6:33; Heprealaiskirje 11:8-10

Rakas Herra, kaikki, mitä minä ikinä tahdon, on se, että miellytän 
sinua, vaellan sinun täydellisessä tahdossasi ja näen sinun tahtosi 
ja tarkoituksesi tulevan toteen maan päällä ja ihmisten sydämissä 
ihan niin kuin se on taivaassa. Kiitän sinua elämässäni olevasta 
kirkkaudestasi ja sydämeni puhtaudesta sinun palvelemisessasi, 
kun Henkesi pyhittää minut läpikotaisin, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

Opiskele ja mietiskele Roomalaiskirjeen jaetta 8:6: “Sillä lihan 
mieli on kuolema, mutta hengen mieli on elämä ja rauha.”

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 22:1-38, 1. Samuel 26-28 Roomalaiskirje 16:1-11, Psalmi 133-134
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Torstai, 

27

PIDÄ VIHAMIELISYYS 
POISSA

LUETAAN RAAMATUSTA  Efesolaiskirje 5:2 NASB
“...Vaeltakaa rakkaudessa, ihan niin kuin myös Kristus rakasti teitä 
ja antoi Itsensä meidän puolestamme, kuin suloisena tuoksuna 
lahjaksi ja uhriksi Jumalalle.”

(Rakenna rakkauden 
perustalle)

KESKUSTELLAAN

“Miten voisin ikinä unohtaa sen, mitä Jessika 
teki minulle?” Henriikka purnasi. “Hän levitti 

tarkoituksella minusta valheita. Miten voisin antaa hänelle 
anteeksi?”

“Tiedän, että se sattuu, mutta sinun täytyy valita 
antaa hänelle anteeksi ja vaeltaa rakkaudessa, vaikka tiedät, 
että hän kohteli sinua tarkoituksella väärin”, Annika kehotti 
ystävällisesti.

 1. Korinttolaiskirjeen jakeessa 14:20 AMPC on todella 
merkittävä kehotus Jumalan ihmisille. Siinä sanotaan, “Veljet, 
älkää olko ajattelussanne lapsia [epäkypsiä]; jatkakaa vauvoina 
oloa pahuuden [asioissa],  mutta mielissänne olkaa kypsiä 
[miehiä].” Vauvat eivät pysty ylläpitämään vihamielisyyttä tai 
olemaan katkeria. He ovat ihan liian naiiveja toimiakseen niin: 
heiltä puuttuu älykkyyttä, että he edes tiedostaisivat sen, että 
heitä kohtaan on toimittu väärin. Jumala tahtoo sinun elävän 
tällä tavoin.

Älä ota huomioon muiden sinua kohtaan tekemiä vääriä 
tekoja aina niissä määrin, että sinusta tulisi katkera. Raamattu 
sanoo, että sinun ei tulisi antaa minkään katkeruuden juuren 
versoa sydämessäsi ja vaivata sinua, ja kertoo sen jälkeen 
sinulle miksi: se tulee saastuttamaan sinut (Heprealaiskirje 
12:15).

Sillä ei ole mitään merkitystä, miten “oikeutettu” 
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ehkä ajattelet olevasi ollaksesi vihainen, katkera tai loukattu: 
jokainen katkeruuden seurauksena tehty teko pitää sisällään 
saastumista. Kyse on vain ajasta, kunnes siinä oleva rappio 
tulee esiin. Rakenna sen sijaan rakkauden perustalle.

Muista se, mitä Jaakobin kirje 1:20 GNB sanoo, “Ihmisviha 
ei saavuta Jumalan vanhurskasta tarkoitusta.” Jotkut ihmiset 
ovat tulleet haavoitetuiksi aina kyyneliin saakka ja toimineet 
sydämissään olevan katkeruuden kera vihaisilla tavoilla. 
Mutta sinä et voi liikkua vihan kera ja odottaa, että Jumalan 
vanhurskaus tulisi silloin täytetyksi.

Ole myös viisas tunnistaaksesi sen, kun ympärilläsi olevat 
ihmiset ovat jonkin tyytymättömyyden, vihan ja turhautumisen 
motivoimina. Korjaa heitä. Vaella rakkaudessa ja niin Jumalan 
viisaus tulee johdattamaan sinua kaikissa tekemisissäsi.

Efesolaiskirje 4:31 NIV; Sananlaskut 22:24-25; 
Matteus 5:44

En anna sydämessäni mitään tilaa vihalle tai katkeruudelle. Minulla 
on Kristuksen mieli ja sisälläni oleva Jumalan olemus virtaa minusta 
ulos kuin virta, kun vastaan kaikille ja kaikissa tilanteissa rakkaudella, 
nöyryydellä ja armolla, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

On aika päästää irti kaikesta kivusta ja loukkaantumisista, joita 
aikaisemmat riidat muiden kanssa ovat aiheuttaneet. Anna 
asiaan liittyvien ihmisten tietää se, että olet pahoillasi ja hyväksy 
myös heidän anteeksipyyntönsä (mikäli tarpeen).

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 22:39-65, 1. Samuel 29-31 Roomalaiskirje 16:12-27, Psalmi 135-136
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Perjantai, 

28

HÄNEN SANOMANSA 
KOKO MAAILMALLE

LUETAAN RAAMATUSTA   Apostolien teot 4:12 TLB
“Pelastusta ei ole kenessäkään toisessa! Ihmisille ei ole koko 
taivaan alla mitään muuta nimeä, jota kutsua pelastamaan 
heidät.”

(Julista Jeesuksesta 
kaikkialla ja kaikille)

KESKUSTELLAAN

Evankeliumi on jokaista varten: se tuottaa tuloksia 
kenen tahansa sellaisen elämässä, joka kuulee ja 

uskoo sen. Mutta jotta he voisivat uskoa, heidän täytyy ensin 
kuulla se. Tässä kohtaa sinä astut esiin, sillä he eivät voi kuulla 
ilman julistajaa (Roomalaiskirje 10:14). Avausjakeemme sanoo, 
“Pelastusta ei ole kenessäkään toisessa! Ihmisille ei ole koko 
taivaan alla mitään muuta nimeä, jota kutsua pelastamaan 
heidät.” Ei ole olemassa mitään muuta tapaa: ei siis toimita 
niin kuin olisi toinen tapa.

Kerta Jeesus on ainoa tie, ja me uskomme, että 
Hän on ainoa tie, silloin me emme voi olla hiljaa. Meidän 
täytyy kertoa kaikille Hänestä. Jos sinun vanhempasi eivät 
ole uudestisyntyneitä, puhu heille Jeesuksesta; jaa heille 
Jumalan Sanaa. Jos sinulla on sellaisia ystäviä, jotka eivät ole 
uudestisyntyneitä, puhu heille Jeesuksesta.

Jos olet opiskelija, kerro Kristuksesta opettajillesi, 
luennoitsijoillesi ja kanssaopiskelijoillesi. Voita kaikki, jotka 
voit. Kun olet junassa, bussissa, taksissa tai lentokoneessa, 
puhu Jeesuksesta. Kun menet kauppaan, kerro siellä oleville 
Jeesuksesta. Sillä, missä sinä olet, ei ole merkitystä: puhu 
Jeesuksesta! Julista Jumalan Sanaa kaikkialla ja ihan jokaiselle 
ja inspiroi myös muita toimimaan samoin.
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Täytetään maa Kristuksen tuntemisella. Voita sieluja 
kaikkialla, sillä aika on lyhyt. Ole rohkea Jeesuksen Kristuksen 
suhteen. Jos sinulla on pelkoja tai minkäänlaisia rajoituksia, 
heitä ne kaikki pois: sinä olet Jumalan lapsi: sinä olet todistaja 
Jeesuksen Kristuksen rakkaudesta. Hän siirtää ihmisiä 
pimeydestä valoon ja Saatanan vallan alta Jumalan tykö 
sinun kauttasi. Hän on perustamassa vanhurskauttaan ja 
laajentamassa Valtakuntaansa maan päällä. Kunnia Jumalalle!  

Roomalaiskirje 1:16; 2. Korinttolaiskirje 5:18 AMPC; 
Markus 16:15

Rakas Isä, kiitän sinua kirkkaudentäyteisestä Evankeliumista, jonka 
olet antanut minun vastuulleni, pyytäen minut sinun partneriksesi 
sielujenvoittamisessa, siunaamaan ja muuttamaan elämiä sinun 
pelastavasta voimastasi kertovien uutisten avulla. Olen liekeissä 
Evankeliumin suhteen ja tavoitan kaikki maailmassani olevat. 
Kaikkialla siellä, minne menen, Herra vahvistaa Sanansa sitä 
seuraavien merkkien kautta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

Mene tänään ulos ja kerro ainakin viidelle ihmiselle Jeesuksesta 
Kristuksesta ja Hänen rakkaudestaan heitä kohtaan.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Rukoile ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 22:66-23:1-25, 2. Samuel 1-3 1. Korinttolaiskirje 1:1-9, Psalmi 137-138
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TIETOVISATIETOVISA

1. Minkätyyppinen rukous meidän tulisi laittaa Raamatun 
mukaan etusijalle?
A. Perheenjäsenten puolesta rukoileminen.
B. Oikeaan kouluun pääsemisen rukoileminen.
C. Auktoriteettiasemassa olevien, kansakuntien johtajien ja 
kaikkien ihmisten puolesta rukoileminen.
D. Ei mitään, kaikenlaiset rukoukset ovat yhtä tärkeitä.
(Vihje: Lue 1.4.2023 sanoma).

2. “Väärät profeetat”, joihin viitataan 1. Johanneksen kirjeessä 
4:1, tarkoittavat alla olevista vaihtoehdoista kaikkia muita 
paitsi
A. pseudo-tieteen julistajia.
B. petoksen professoreita.
C. niitä, jotka ovat tulleet demonien inspiroimiksi vaikuttaakseen 
ja horjuttaakseen maailmaa näinä lopunaikoina.
D. itse Antikristusta.
(Vihje: Lue 3.4.2023 sanoma).

3. Mikä näistä on totta koskien Seurakunnalle kirjoitettuja 
Kirjeitä?
A. Ne ovat ilmestys miehestä, Kristuksesta Jeesuksesta. 
B. Ne ovat Seurakunnan Päästä kertova ilmestys. 
C. Ne ovat Kristuksen Ruumiista kertova ilmestys. 
D. Ne ovat Uuden Testamentin historiallisia kirjoja. 
(Vihje: Lue 4.4.2023 sanoma).

4. Jeesuksen vereen kastetusta viitasta puhutaan 
_______________.
A. Ilmestyskirjassa 17:4
B. Ilmestyskirjassa 12:11
C. Ilmestyskirjassa 5:9
D. Ilmestyskirjassa 19:13
(Vihje: Lue 9.4.2023 sanoma).

5. Mikä seuraavista ei ole totta?
A. Kristuksen Tuomioistuin on paikka, jossa kristityt vastaanottavat 
palkintonsa Mestarilta yksitellen.  
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B. Suuren Valkoisen Valtaistuimen tuomio on varattu syntisille. 
C. Ketään kristittyä ei tuomita Kristuksen Tuomioistuimella. 
D. Kristuksen Tuomioistuin on sama asia kuin Suuren Valkoisen 
Valtaistuimen tuomio. 
(Vihje: Lue 10.4.2023 sanoma).
 
6. Profetiamme ovat aseita hengen todellisuudessa 1. kirjeen 
Timoteukselle 1:18 mukaan. 
A. Totta.
B. Väärin.
(Vihje: Lue 13.4.2023 sanoma).

7. Jumalan vanhurskautena oleminen tarkoittaa kaikkia muita näistä 
vaihtoehdoista, paitsi 
A. Voimme tehdä rohkeasti julistuksia ja antaa asetuksia Hänen Nimessään 
ja saada ne toteutetuiksi.  B. Voit joutua uhriksi, mutta loppujen lopuksi 
sinä tulet kestämään loppuun saakka. 
C. Sinusta tulee hallitsija elämässä, elät hallintavallassa. 
D. Sinut on nostettu Kristuksen kautta Jumalan tasolle, olet vastaanottanut 
armon hallita Saatanan ja tämän maailman alkeisvoimien yläpuolella.
(Vihje: Lue 16.4.2023 sanoma).
8. Yksi niistä tavoista, miten voit seurata Herran esimerkkiä 
sielujenvoittamisessa, on
A. Aloittaa keskustelu pelastumattomien kanssa jostain sellaisesta asiasta, 
mikä heitä kiinnostaa, ennen kuin kerrot heille Evankeliumin sanoman.
B. Alkaa laulaa lauluja sen edessä, jolle tahdot julistaa Evankeliumia. 
C. Hyödyntää kompakysymyksiä ja vitsejä saadaksesi pelastumattoman 
huomion.
D. Pukeutua joka kerta pukuun silloin, kun jaat Evankeliumia. 
(Vihje: Lue 18.4.2023 sanoma).

9. “Viimeiset päivät”, joihin viitataan usein Raamatussa, tarkoittavat 
niitä päiviä, jotka ovat juuri ennen Tuhatvuotista valtakuntaa. 
A. Totta.
B. Väärin.
(Vihje: Lue 20.4.2023 sanoma).
10. Mikä näistä on outo viittaus, kun puhutaan seitsemästä Pyhään 
Henkeen viittaavasta synonyymista?  
A. Neuvonantaja. 
B. Esirukoilija.
C. Kuulustelija.
D. Rinnallakulkija.
(Vihje: Lue 25.4.2023 sanoma).
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Lauantai,  

29

MIHIN SUKUUN 
SINÄ KUULUT? 

LUETAAN RAAMATUSTA  2. Samuelin kirja 3:1
“Sota Saulin suvun ja Daavidin suvun välillä tuli pitkälliseksi. 
Mutta Daavid vahvistui vahvistumistaan, Saulin suku heikontui 
heikontumistaan.”

(Luota ja seuraa aina 
Jumalan Sanaa)

KESKUSTELLAAN

Raamattu kertoo meille Daavidin suvusta ja Saulin 
suvusta. Saat tarkan kuvan niiden eroista, kun 

katsot sitä, mitä tapahtui silloin, kun Daavid oli nuori mies 
ja Jumala oli valinnut hänet kuninkaaksi silloin, kun Saul oli 
vielä elossa.

Saul oli kääntänyt selkänsä Jumalalle. Ja mitä 
vanhemmaksi hän tuli, sitä vähemmän hän kuunteli Jumala. 
Kun hänen elämänsä läheni loppua, hän meni käymään jopa 
Een-Doorissa olevan noidan luona: hän oli kiinnostuneempi 
siitä, mitä ihmiset ajattelivat kuin siitä, mitä Jumala ajatteli.

Saul tahtoi tappaa Daavidin, koska hän ymmärsi, 
että Jumalan käsi oli Daavidin yllä ja Saulin oma unelma 
pysyvästä kuninkuudesta oli epäonnistumassa. Mutta Saul 
ei onnistunut tappamaan Daavidia. Lopulta Saul kuoli: 
mutta hänen sukunsa jatkoi Daavidin vainoamista heidän 
itsekkäiden tavoitteidensa vuoksi. Siksi Raamattu kertoo, että 
Daavidin suvun ja Saulin suvun välillä oli pitkä sota (2. Samuel 
3:1).

Saulin suvusta oli tullut lihan suku: synnin ja itsekkäiden 
päämäärien suku. Voit verrata sitä nykypäivänä niihin 
Jumalan lapsiin, jotka siitä huolimatta, että he olivat Jumalan 
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valitsemia, eivät enää kuuntele Häntä. Sinun täytyy vaeltaa 
Jumalan lapsena Jumalan viisaudessa.

Ole tarkkanäköinen! Anna Jumalan Hengen johdattaa 
sinua. Seuraa ja luota Jumalan Sanaan, sillä siinä on sinun 
kunniasi ja elämäsi voitot. Anna Jumalan Sanan olla sinun 
korkein auktoriteettisi, jonka avulla tuomitset kaikki asiat ja 
niin sinä tulet kulkemaan selkeää menestyksen, voiton ja 
edistymisen polkua pitkin. Halleluja!

Efesolaiskirje 4:14; Roomalaiskirje 8:5-8

Jumalan Sana on elämäni korkein auktoriteetti, jonka avulla 
tuomitsen kaikki asiat. Polkuni on iankaikkisesti tulvillaan valoa, 
sillä minun mieleni on avoimena Jumalan Sanalle ja Pyhän 
Hengen johdatukselle, opastukselle ja neuvoille. Vaellan siksi 
selkeää edistymisen, voiton ja menestyksen polkua pitkin, sillä 
minulla on elämän valo. Ylistys Jumalalle!

Julista, että sinä kuulut Daavidin sukuun ja vahvistut päivä 
päivältä.

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 23:26-49, 2. Samuel 4-6 1. Korinttolaiskirje 1:10-21, Psalmi 139-140
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Sunnuntai, 

30

HALLITSEMME 
AINA LÄHTÖÖMME 

SAAKKA!

LUETAAN RAAMATUSTA  Efesolaiskirje 1:22-23
“Ja kaikki hän on asettanut hänen jalkainsa alle ja antanut hänet 
kaiken pääksi seurakunnalle, joka on hänen ruumiinsa, hänen 
täyteytensä, joka kaikki kaikissa täyttää.”

(Herran Jeesuksen Kristuksen 
ja Hänen Seurakuntansa 

hallintokausi)

KESKUSTELLAAN

Jeesuksen Kristuksen ylösnousemus aloitti uuden 
hallintokauden, Hänen hengellisen Valtakuntansa 

hallintokauden. Raamattu sanoo, “Ja jos yhden ihmisen 
lankeemuksen tähden kuolema on hallinnut yhden kautta, niin 
paljoa enemmän ne, jotka saavat armon ja vanhurskauden 
lahjan runsauden, tulevat elämässä hallitsemaan yhden, 
Jeesuksen Kristuksen, kautta”  (Roomalaiskirje 5:17). Tämä on 
ihmeellistä!

Raamattu sanoo Apostolien teoissa 13:38, “Olkoon 
siis teille tiettävä, miehet ja veljet, että hänen kauttansa 
julistetaan teille syntien anteeksiantamus.” Tämä tarkoittaa 
sitä, että syntien anteeksianto (vapautus) on Jeesuksessa 
Kristuksessa. Filippiläiskirjeessä 2:9-10 sanotaan myös, “...
onkin Jumala hänet korkealle korottanut ja antanut hänelle 
nimen, kaikkia muita nimiä korkeamman, niin että kaikkien 
polvien pitää Jeesuksen nimeen notkistuman, sekä niitten, jotka 
taivaissa ovat, että niitten, jotka maan päällä ovat, ja niitten, 
jotka maan alla ovat.” Tämä on poikkeuksellista!

Jeesus herätettiin kuolleista ja Hänelle annettiin Nimi, 
jossa on voima kaikkien asioiden ja alueiden yli: taivaan, 
maan ja helvetin. Hän on kaiken Herra ja Hallitsija! Kunnia 
Jumalalle! Siitä lähtien, kun Hän alkoi hallita Seurakunnan 
kautta, Hän antoi meille valtakirjan käyttää Hänen Nimeään; 
harjoittaa auktoriteettia Hänen Nimessään. Halleluja!

Aina niin pitkään kuin me olemme täällä maan päällä 
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ja voimme käyttää Jeesuksen Nimeä, Saatana ja hänen paha 
salaliittolaistensa ja kätyreidensä joukko eivät voi hallita tätä 
maailmaa. Se on mahdotonta! Sellainen auktoriteettien 
rinnakkainen olemassaolo ei ole mahdollista. Se voima, jota 
Antikristus tulee käyttämään maan päällä, tulee olemaan 
absoluuttinen auktoriteetti ja voima. Mutta se ei voi tapahtua 
silloin, kun me olemme täällä, sillä Jeesuksen Nimen hallintavalta 
koskee kaikkia kansakuntia.

Raamattu sanoo, “...Herra on Kuningas ja hallitsee 
kansakuntia” (Psalmii 22:28 TLB). Palvele Häntä siksi iloisesti ja 
koko sydämestäsi, tietäen, että hallitset elämässä Jeesuksen 
Kristuksen kautta.

Markus 16:17; Efesolaiskirje 1:19-23; Roomalaiskirje 5:17

Kristus hallitsee minun kauttani ja Hänen vanhurskautensa tulee 
ilmaistuksi minun kauttani. Kristus hallitsee kansakunnissa. Otan 
hyödyn irti Hänen vallastaan ja voimastaan ja seison Hänen 
Nimessään murtaakseni Saatanan vaikutuksen kansakuntien, 
ihmisten, johtajien ja nuorten yltä kaikkialla ympäri maailmaa! 
Hänen vanhurskautensa täyttää maan ja verhoaa ihmisten 
sydämet, sillä kaikki sielut kuuluvat Hänelle. Halleluja!

Käytä Jeesuksen Nimeä määrätäksesi ja julistaaksesi 
vanhurskautta ja rauhaa maailman kansakuntien keskuuteen. 

Muistiinpanoni 

Perehdy lisää

Sano ääneen

Päivittäinen Raamatun lukusuunnitelma

Tartu toimeen

Luukas 23:50-24:1-12, 2. Samuel 7-8 1. Korinttolaiskirje 1:22-31, Psalmi 141-142
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Pelastusrukous
Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän 
Päivän Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään 
Jeesuksesta Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla 
ääneen:

”Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni 
Jeesukseen Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. 
Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja Jumalan 
herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää 
tänä päivänä. Tunnustan suullani, että Jeesus Kristus 
on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. Hänen 
kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen 
elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet 
pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!”

 Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi 
lisää tietoa siitä, kuinka voit kasvaa uskossasi 
kristittynä, voit ottaa meihin yhteyttä alla oleviin 
numeroihin.
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TIETOVISATIETOVISA

 
 1. C 2. D 3. C 4. D 5. D

 6. A 7. B 8. A 9. A 10. C

ENGLANNIKSI

VASTAUKSET
POIKITTAIN: 4 Fishing, 7 Absalom, 10 Gethsemane, 

11 Bezaleel, 15 Timothy, 16 Rahab, 
18 Deborah, 19 Four, 20 John, 

24 Bread and wine, 25 Nicodemus, 
26 Philip, 27 Vashti.     

ALASPÄIN:  1 Annas, 2 Hannah, 3 Pilate, 5 Seven, 
6 Jabez, 8 Nebuchadnezzar, 9 Zacchaeus, 

12 Lot, 13 Joab, 14 Tax collector, 
17 Potiphar, 18 Daniel, 21 Benjamin, 

22 Levi, 23 Antioch.

Sanaristikko
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